
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 42 

 

      

      
 

8. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 23.09.2014 

 
Bod pořadu jednání: 35. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 194/14 – 

poskytnutí dotací z Dotačního fondu Libereckého 

kraje, Programu č. 3, podprogramů 3.4 Údržba, provoz 

a nájem sportovních zařízení, 3.5 Pravidelná činnost 

sportovních a tělovýchovných organizací, 3.6 Sport 

handicapovaných, 3.8 Sportovní akce, 3.9 Školní sport 

a tělovýchova 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 1366/14/RK ze dne 2. 9. 2014 

 

Zpracoval: Ivana Nosková 

odborný pracovník odboru školství a mládeže 

Lucie Matoušková 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Výbor pro výchovu, vzdělávání, zaměstnanost a sport 

Libereckého kraje 

      

Výbor finanční 

      

Sportovní komise Libereckého kraje 

      

 

Předkládá: Zuzana Kocumová 

statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu 

zdravotnictví, tělovýchovy a sportu 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 194/14, kterým se upravují výdaje kapitoly 926 

04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Program č. 3 v 

celkové výši 14.628.000 Kč, z toho: 

      a) úprava výdajů podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení ve 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 42 

 

výši 5.388.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.4 o částku 5.388.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 5.388.000 Kč, 

      b) úprava výdajů podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a 

tělovýchovných organizací ve výši 5.166.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.5 o částku 5.166.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 5.166.000 Kč, 

      c) úprava výdajů podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných ve výši částku 419.000 

Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.6 o částku 419.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 419.000 Kč, 

      d) úprava výdajů podprogramu 3.8 – Sportovní akce ve výši 3.205.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.8 o částku 3.205.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 3.205.000 Kč, 

      e) úprava výdajů podprogramu 3.9 – Školní sport a tělovýchova ve výši 450.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.9 o částku 450.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 450.000 Kč, 

2. poskytnutí investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení v úhrnném 

objemu 5.388.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace 

v Kč 

1 TJ Spartak Chrastava spolek 46744657 
Turpišova 292, 463 

31 Chrastava 

Nákup energií pro provoz 

sportovišť 
80.000 

2 

Okresní sportovní 

a tělovýchovné 

sdružení Semily 

spolek 68247931 
3. května 327, 513 

01 Semily 

Nájem a energie 

nebytového prostoru ve 

Sportovním centru 

Semily 

20.000 

3 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 
spolek 15044238 

Studenec 59, 

512 33 Studenec 

Údržba o provoz budovy 

sokolovny ve Studenci 
68.000 

4 

Tělovýchovná 

jednota Vysoké 

nad Jizerou 

spolek 45597961 

Tyršova 295, 

512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Údržba a provoz 

sokolovny TJ Vysoké nad 

Jizerou 

80.000 

5 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Jablonec 

nad Jizerou 

spolek 00527459 

Jablonec nad Jizerou 

238, 

512 43 Jablonec nad 

Jizerou 

Údržba, provoz hřišť na 

kopanou a volejbal 
40.000 

6 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Kobyly 
spolek 44224184 

Havlovice 11, 

463 45 Kobyly 

Sokolovna Nechválov - 

provoz a údržba 
20.000 

7 

Tělovýchovná 

jednota SLOVAN 

VESEC 

spolek 46744681 
Česká 374, 

463 12 Liberec 25 

Údržba a provoz 

tělovýchovných a 

sportovních zařízení 

80.000 

8 
Sport Aerobic 

Liberec o.s. 
spolek 66112052 

Nezvalova 872/22, 

460 15 Liberec 15 - 

Starý Harcov 

Udržení provozu 

sportovního centra 

mládeže Sport Aerobic 

Liberec 

56.000 

9 

Tělovýchovná 

jednota Sokol, 

Rochlice 

spolek 00524387 
Gymnastů 162, 460 

06 Liberec 6 

Provoz budovy 

tělocvičny 
40.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 42 

 

10 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 

spolek 46750584 

Mánesova 1580, 470 

01 

Česká Lípa 

Údržba a provoz 

sportovních zařízení a 

nájmy - TJ Lokomotiva 

Česká Lípa 

80.000 

11 TJ SEBA Tanvald spolek 16389204 
Pod Špičákem 580, 

468 41 Tanvald 580 

Údržba a provoz 

dětského lyžařského 

vleku - Výšina 

20.000 

12 
FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n.N. 
spolek 68455445 

Sportovní 10, 

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Nákup energií 80.000 

13 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, 

občanské sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

Dotace na provozní 

náklady 
80.000 

14 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Přepeře 

spolek 49294610 
Přepeře 126, 

512 61 Přepeře 

Náklady energií v 

sokolovně v Přepeřích v 

roce 2014 

20.000 

15 
Tělocvičná jednota 

Sokol Jilemnice 
spolek 49295110 

Tyršovo nám. 280, 

514 01 Jilemnice 

Podpora pravidelného 

sportovního provozu v 

sokolovně v Jilemnici 

56.000 

16 Enliven Centre, o.s. spolek 22734503 

Starý Újezd 1646, 

470 01 

Česká Lípa 

„Rok v pohybu 2014“ 29.000 

17 
Hokejový klub Česká 

Lípa 
spolek 46750444 

Barvířská 2690, 470 

01 

Česká Lípa 

Lední hokej v 

českolipském regionu - 

pronájem kabin a ledů 

pro mládež a A-tým 

80.000 

18 
Sportovní plavecký 

klub Liberec 
spolek 70229791 

Tržní nám. 1338, 

460 01 Liberec 

Tréninková činnost dětí a 

mládeže SPKLi 
52.000 

19 TJ SOKOL Turnov spolek 13582518 
Skálova 540, 

511 01 Turnov 

Spotřeba energií v 

turnovské sokolovně 
80.000 

20 TJ Bižuterie, o.s. spolek 00526690 

Pražská 4200/20, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Zajištění sportovního 

zázemí 16 sportovním 

oddílům 

80.000 

21 Janovská o.p.s. spolek 25498681 

Janov nad Nisou 

520, 468 11 

Janov nad Nisou 

Janov nad Nisou - 

podpora provozu 

sportovního zařízení 

2014 

28.000 

22 

Sportovní středisko - 

plavecký klub Česká 

Lípa 

spolek 68983981 

Heroutova 1737, 470 

01 

Česká Lípa 

Nájem plaveckého 

bazénu 
80.000 

23 
DRACI FBC 

LIBEREC 
spolek 27030873 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pronájem sportovních hal 

pro činnost FBC Liberec 
80.000 

24 Pro děti a rodinu spolek 01289276 
Generála Píky 823/3, 

460 01 Liberec 

Nájemné prostor pro 

výuku karate a 

sebeobrany 

20.000 

25 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, o.s. 

spolek 15045544 
Alešova 1865, 511 

01 Turnov 

Podpora úhrady nákladů 

spojených s nákupem 

energií 

80.000 

26 

Hokejový klub 

Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15045404 

Josefa Jana Fučíka 

982, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Energie zimního stadionu 

v Lomnici nad Popelkou 
80.000 

27 
Podještědský FC 

Český Dub 
spolek 46746412 

Husova 159/III., 463 

43 

Český Dub 

Údržba a provoz 

Podještědského 

sportovního areálu v 

Českém Dubu 2014 

80.000 

28 TJ Jestřebí-Provodín, spolek 46750789 Jestřebí 113, 47161 Výměna oken a dveří 32.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 42 

 

o.s. Jestřebí fotbalových kabin a 

oprava oplocení 

fotbalového hřiště 

29 

Tělocvičná jednota 

Sokol Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15045200 

plk.Truhláře 352, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Úhrada plynu pro 

zajištění provozu 

sokolovny 

80.000 

30 

Lyžařský sportovní 

klub Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15043053 

V Popelkách 1247, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Údržba a provoz klasický 

lyžařský areál Lomnice 

nad Popelkou 

80.000 

31 

Klub vodního 

lyžování Stráž 

pod Ralskem 

spolek 70200866 
Budyšínská 1065/3, 

460 01 Liberec 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení - 

Klub vodního lyžování 

Stráž pod Ralskem 

36.000 

32 
Tělocvičná jednota 

Sokol Bozkov 
spolek 49296256 

Bozkov 58, 

512 13 Bozkov 
Energie pro sport 64.000 

33 

TJ SOKOL 

Rovensko pod 

Troskami 

spolek 15045161 

Tyršova 75, 

512 63 Rovensko 

pod Troskami 

Úhrada nákladů za 

energie 
28.000 

34 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

spolek 46750568 

T.G.Masaryka 283, 

473 01 

Nový Bor 

Naše energie nestačí 80.000 

35 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

spolek 46744789 
Zhořelecká 38, 460 

01 Liberec 6 
Podpora nájmu sportovišť 80.000 

36 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 44224087 

Fibichova 929/6, 460 

01 Liberec 

Údržba a provoz 

sportovních zařízení LTK 

Liberec 

80.000 

37 FC Nový Bor, o.s. spolek 65650077 
Liberecká 68, 

473 01 Nový Bor 

Příspěvek na spotřebu 

energií - el. Energie, 

plynu, vodného a 

stočného 

80.000 

38 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov 

spolek 00528510 
Centrum 487, 

512 46 Harrachov 

Provozní a údržbové 

náklady fotbalového 

hřiště a žákovského 

skokanského areálu 

29.000 

39 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 

spolek 46747893 
SOSNOVÁ 473, 460 

01 Liberec 

Nájem haly na stolní 

tenis 
48.000 

40 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních hal 
76.000 

41 AC SYNER Turnov spolek 00527271 
Skálova 207, 

511 01 Turnov 

Nájem a údržba 

atletického stadionu a 

zázemí stadionu 

48.000 

42 
Vem Camará 

Capoeira Liberec o.s. 
spolek 26643588 

Pod Tyršovým Vrchem 

1688, 463 11 Liberec-

Vratislavice nad Nisou 

Nájmy v tělocvičně, kde 

probíhají pravidelné 

kurzy Capoiery 

48.000 

43 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 
spolek 64039595 

Jeronýmova 570/22, 

460 07 Liberec 

Údržba a provoz 

sportovních zařízení v 

období březen 2014 až 

prosinec 2014 

48.000 

44 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 26672936 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Nájem sportovních 

zařízení pro činnost dětí a 

mládeže 

72.000 

45 
Tělocvičná jednota 

Sokol Skuhrov 
spolek 66112931 

Skuhrov 61, 

468 22 Skuhrov 

Provoz sokolovny TJ 

Sokol Skuhrov 
20.000 

46 
Vem Camará 

Capoeira Jablonec 
spolek 22736123 

Skřivánčí 3059/49, 

466 01 Jablonec nad 

Nájmy v tělocvičně, kde 

probíhají pravidelné 
20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 42 

 

nad Nisou o.s. Nisou kurzy Capoiery 

47 

Sportovní rekreační 

kluby Jablonec nad 

Nisou 

spolek 70201188 

Sportovní 310, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Podpora úhrady nákladů 

provozu v tělocvičně 

SRK Jablonec n.N. 

30.000 

48 
Tělocvičná jednota 

SOKOL Liberec 
spolek 44224745 

Voroněžská 144, 460 

01 Liberec 

Zajištění pravidelného 

cvičení všech oddílů 
32.000 

49 

1. FLORBALOVÝ 

KLUB 

Jablonec n./N. 

spolek 60253967 

Mozartova 20, 466 

04 Jablonec nad 

Nisou 

Pronájem sportovních hal 

v Jablonci nad Nisou 
62.000 

50 

Tělovýchovná 

jednota Sokol Horní 

Polubný 

spolek 41328311 
Polubný 1348, 

468 50 Kořenov 

Údržba a provoz 

sportovního zařízení 
40.000 

51 TJ Velké Hamry spolek 16389298 

U Stadionu 550, 468 

45 

Velké Hamry 

Dokončení výměny oken 

v šatnách - společenská 

místnost, technické 

zázemí 

45.000 

52 
FK Stráž pod 

Ralskem 
spolek 41329783 

Máchova 251, 471 

27 Stráž pod 

Ralskem 

Úhrada nákladů za 

materiál a energie 

potřebných k provozu 

areálu hřiště Fotbalového 

klubu Stráž pod Ralskem 

20.000 

53 
Sportovní centrum 

Podještědí 
spolek 26574063 

Komenského 46, 463 

43 

Český Dub 

Podještědí přeje sportu 28.000 

54 

Tělovýchovná 

jednota JISKRA 

Mimoň 

spolek 46750657 
Letná 1765, 

471 24 Mimoň 

Provoz a údržba 

sportovního areálu TJ 

Jiskra Mimoň 

40.000 

55 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 22867333 

Za školou 234, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Hala - náš druhý domov 38.000 

56 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Rozstání o.s. 

spolek 46744550 

Rozstání 95, 

463 43 Světlá pod 

Ještědem 

Zajištění provozu 

tělovýchovné jednoty 
39.000 

57 SK Prysk spolek 49864238 

Dolní Prysk - 

Vesnička 12, 

471 15 Prysk 

Údržba travnatých ploch 

hřiště SK Prysk 
24.000 

58 
TJ PŘETEJK Hamr 

vodní turistika 
spolek 40233286 

Mimoňská 22, 471 

27 Stráž pod 

Ralskem 

Nákup stanových podsad 24.000 

59 
TJ FK ŽBS Železný 

Brod 
spolek 60253606 

Nábřeží obránců 

míru 881, 468 22 

Železný Brod 

Provoz a opravy areálu 

TJ FK ŽBS Železný Brod 
28.000 

60 
Tělocvičná jednota 

Sokol Valteřice 
spolek 49296167 

Valteřice 156, 514 

01 

Horní Branná 

Opravy na č.p. 156 - 

Sokolovna Valteřice 
24.000 

61 
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťálov 
spolek 49295098 

Košťálov 180, 512 

02 Košťálov 

Oprava parketa, obložení 

stěn, zateplení sklepních 

prostor, oprava 

přístupových schodů do 

sokolovny 

20.000 

62 TJ Sokol Doubí o.s. spolek 46744592 
Mařanova 811, 

463 12 Liberec 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení pro 

TJ Sokol Doubí 

56.000 

63 Patriots Liberec spolek 46749705 
Krkonošská 606/4, 

462 07 Liberec 

Pronájmy tělocvičny a 

sportovních ploch a 

nákup antuky 

44.000 

64 
TJ JO NISA 

JABLONEC NAD 
spolek 16389158 Jezdecká 5, 466 05 

Náklady spojené s 

provozem TJ JO NISA 
80.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 42 

 

NISOU, o.s. Jablonec nad Nisou - 

Rýnovice 

65 

Tělovýchovná 

Jednota NAREX 

Česká Lípa 

spolek 46750525 
Vrchlického 1365, 

470 01 Česká Lípa 
Údržba a provoz kuželny 49.000 

66 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Ruprechtice 

spolek 00524981 
Staškova 297/13, 

460 14 Liberec 

Pronájem sportovišť v 

zimním období a údržba 

areálu TJ Sokola 

Ruprechtice 

66.000 

67 
Klasický areál 

Harrachov, o.p.s. 
spolek 28768965 

Harrachov 150, 

512 46 Harrachov 

Nájemné pozemků pro 

činnost spočívající s 

provozováním zimních a 

letních sportů, elektrická 

energie - zázemí pro 

sportovce 

80.000 

68 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 
spolek 64040577 

Hodkovická 981/42, 

460 06 Liberec 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

Sportovního klubu Ještěd 

80.000 

69 

Tělovýchovná 

jednota Družba 

Bukovany 

spolek 48282201 
Bukovany 55, 

473 01 Nový Bor 

Náklady na elektrickou 

energii a vodu 
20.000 

70 OS SPORTKIDS spolek 22881867 
Gagarinova 766/37, 

460 07 Liberec 6 

Úprava sportovního 

zázemí - pro dětské kurzy 

bezpečnosti na lyžích v 

lokalitě Bucharka - SKI 

AREÁL JEŠTĚD 

76.000 

71 
Jizerský klub lyžařů 

Desná 
spolek 27007979 

Na Malé Straně 346, 

468 61 Desná 

Údržba a provoz 

skokanského areálu JKL 

Desná 

44.000 

72 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Nájem haly na tréninky a 

turnaje ve stolním tenise 
20.000 

73 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 45598126 
Roprachtice 211, 

513 01 Semily 
ČISTÉ SPORTOVIŠTĚ 80.000 

74 IHC LOMNICE, z. s. spolek 02848953 

Lomnice nad 

Popelkou 1535, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Nájmy in line plochy 20.000 

75 
FK SKLO 

Kamenický Šenov 
spolek 62237969 

Havlíčkova 49, 471 

14 Kamenický 

Šenov 

Dvě vrtané studny pro 

zalévání fotbalového 

hřiště FK SKLO 

Kamenický Šenov 

80.000 

76 LUTRA, o. s. spolek 22734759 

Pod Kaplí 494, 471 

27 Stráž pod 

Ralskem 

Provozní náklady Lutra 64.000 

77 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Martinice 

spolek 49294822 

Martinice 6, 512 32 

Martinice v 

Krkonoších 

Zajištění sportovního 

vyžití v obci Martinice v 

Krkonoších 

43.000 

78 
Trampolíny Liberec, 

o. s. 
spolek 22846221 

Janáčkova 847/14, 

460 01 Liberec 

Finanční podpora na 

zajištění sportoviště 
80.000 

79 

Badmintonový klub 

Technické univerzity 

v Liberci 

spolek 01608193 
Studentská 1402/2, 

460 01 Liberec 

Náklady na nájem haly 

TU, haly míčových 

sportů a tělocvičen ZŠ v 

Liberci 

23.000 

80 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Oldřichov v Hájích 

spolek 46744169 

Oldřichov v Hájích 

304, 463 31 

Oldřichov v Hájích 

Oprava zázemí pro 

sportovce v Oldřichově v 

Hájích 

48.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 42 

 

81 

Svaz branně 

technických sportů 

ČR Základní 

organizace Železný 

Brod 

spolek 60252651 

nábřeží Obránců 

míru 847, 468 22 

Železný Brod 

Provoz a drobná údržba 

střeleckého klubu 
23.000 

82 
Klub českých turistů 

Tanvald 
spolek 00524379 

Smetanova 430, 468 

41 Tanvald 
Nátěr střech 24.000 

83 
Tělocvičná jednota 

Sokol Česká Lípa 
spolek 44225016 

Kovářova 1619, 470 

01 

Česká Lípa 

Oprava oplocení 

sportovního areálu v ul. 

5. května - Česká Lípa 

80.000 

84 
Jiskra Raspenava, 

o.s. 
spolek 46744711 

U Stadionu 182, 463 

61 Raspenava 

Výměna dveří a oken - 

sportovní areál Jiskra 

Raspenava, o.s. 

79.000 

85 

Tělocvičná jednota 

SOKOL Jablonec 

n.Nisou 

spolek 60252260 

Fügnerova 1054/5, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Rekonstrukce 

gymnastické herny pro 

nejmenší 

80.000 

86 TJ Staré Splavy, o.s. spolek 46750592 

Jarmilina Stezka 

256, 471 63 Doksy - 

Staré Splavy 

Oplocení areálu 

tenisových kurtů TJ Staré 

Splavy 

40.000 

87 
TS TAKT Liberec , 

o.s. 
spolek 69387940 

Aloisina Výšina 629, 

460 15 Liberec 

Údržba sportovního 

zařízení TS Takt 
24.000 

88 
Judo klub Jablonec 

nad Nisou 
spolek 43257232 

U Stadionu 2, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Údržba a zajištění 

provozu sportovní haly 
40.000 

89 Šerm Liberec, o.s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec 
Nájem tělocvičen 2014 20.000 

90 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl 

spolek 16389751 
Dolní Maxov 218, 

468 44 Josefův Důl 

Údržba a provoz 

víceúčelového 

sportovního areálu 

Josefův Důl 

58.000 

91 

Sportovní klub 

moderní gymnastiky 

Liberec 

spolek 46746072 
Lounská 499/9, 460 

07 Liberec 7 

Nájem tělocvičny pro 

tréninky moderní 

gymnastiky 

20.000 

92 
Baseball Club Blesk 

Jablonec nad Nisou 
spolek 26662914 

Mšenská 64, 

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Údržba, provoz a nájem 

zařízení pro baseball 
64.000 

93 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

HORKA U STARÉ 

PAKY 

spolek 45598215 

Horka u Staré Paky 

53, 512 34 Horka u 

Staré Paky 

Zajištění provozu budovy 

sokolovny na Horkách u 

Staré Paky 

20.000 

94 
Jezdecký klub 

Liberec 
spolek 46744533 

V Zátočině 28, 460 

11 Liberec 

Oprava střechy budovy 

hlavní stáje 
70.000 

95 
FC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 15044025 

Ludvíka Svobody 

1049, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Nákup energií, materiálu, 

provoz a údržba plochy 

hřiště a umělé plochy 

hřiště 

80.000 

96 
Klub biatlonu 

Jilemnice 
spolek 26678675 

Sportovní 87, 

514 01 Jilemnice 

Nákup lapačů střel pro 

biatlonovou střelnici na 

Horních Mísečkách 

40.000 

97 FK - Cvikov spolek 26651602 

Československé 

armády 358, 

471 54 Cvikov 

Údržba fotbalových hřišť 

FK Cvikov 
48.000 

98 FK Brniště, o.s. spolek 48282731 
Brniště 20, 

471 29 Brniště 

Údržba a provoz 

tělovýchovných a 

sportovních zařízení, 

zahrnuje drobné opravy 

šaten, tribuny na 

fotbalovém hřišti a 

20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 42 

 

údržbu fotbalového hřiště 

(hnojení a setí travního 

semene) 

99 FK HEJNICE spolek 46744606 
Hejnice 543, 

463 62 Hejnice 

Instalace ochranných sítí 

fotbalového hřiště 
52.000 

100 
Tenisový klub 

Semily 
spolek 15045137 

Jungmannova 540, 

513 01 Semily 

Výměna oplocení a 

okapových rour v areálu 

tenisového klubu 

20.000 

101 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonné v Podještědí 

spolek 46750398 

Markvartice 39, 471 

25 

Jablonné v 

Podještědí 

Zkvalitnění sportovního 

zázemí pro mládež 
43.000 

102 HC Frýdlant spolek 26548046 
Fügnerova 1389, 464 

01 Frýdlant 

Rekonstrukce šaten v 

areálu zimního stadionu 

Frýdlant 

28.000 

103 TJ Sokol Záhoří spolek 49294563 
Záhoří 55, 

513 01 Semily 

Protismyková dlažba, 

venkovní dveře 
36.000 

104 
FBC Panthers 

Liberec 
spolek 22819550 

Široká 27/3, 

460 07 

Liberec III- Jeřáb 

Rozvoj florbalu v 

Libereckém kraji 
32.000 

105 Orel jednota Turnov spolek 62014579 
Jiráskova 126, 511 

01 Turnov 

Údržba a provoz orlovny 

v Turnově 
20.000 

106 
Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice o.s. 
spolek 26579201 

Valteřice 34, 51401 

Valteřice 

Pronájem zařízení pro 

činnost klubu 3D 

lukostřelby 

30.000 

107 

AUTOKLUB 

ČESKÁ LÍPA v 

AČR 

spolek 62486331 

Autodrom Sosnová 

97, 

470 01 

Česká Lípa 

Pronájem pozemků - 

areál autodrom Sosnová u 

České Lípy 

80.000 

108 
Tenisový klub 

Železný Brod, o.s. 
spolek 44225245 

Nábřeží Obránců 

míru 859, 468 22 

Železný Brod 

Výměna oken budovy 

č. 859 
32.000 

CELKEM  5.388.000 Kč 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

v úhrnném objemu 5.166.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693,  

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Materiální vybavení na 

stolní tenis při pořádání 

turnajů 

20.000 

2 

Tělovýchovná 

jednota SLOVAN 

VESEC 

spolek 46744681 
Česká 374,  

463 12 Liberec 25 

Podpora činnosti oddílu 

badmintonu a kopané ve 

výchově mládeže 

90.000 

3 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 
spolek 46747001 

Jeronýmova 522, 

460 07 Liberec 

Pravidelná činnost baby 

volejbalové akademie 
90.000 

4 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 

spolek 46750584 

Mánesova 1580, 

470 01  

Česká Lípa 

Příspěvek na startovné a 

cestovní náklady 

mládežnických družstev 

TJ Lokomotiva Česká 

Lípa o.s. 

90.000 

5 
Školní sportovní klub 

při ZŠ Desná 
spolek 75120364 

Krkonošská 613, 

468 61 Desná 

Školní sportovní klub při 

ZŠ Desná 
54.000 

6 
KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO 
spolek 46747893 

SOSNOVÁ 473, 

460 01 Liberec 

Celoroční sportovní 

činnost klubu 
67.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 42 

 

TENISU LIBEREC 

7 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Zajištění sportovní 

činnosti klubu 
90.000 

8 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

spolek 46744789 
Zhořelecká 38, 460 

01 Liberec 6 

Podpora systematické 

přípravy mládeže 
90.000 

9 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 26672936 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Pravidelná činnost 

sportovního klubu 

Liberec Handball 

90.000 

10 Enliven Centre, o.s. spolek 22734503 

Starý Újezd 1646, 

470 01  

Česká Lípa 

"Můj sport - moje zdraví" 40.000 

11 TJ Desná spolek 16389514 
Údolní 84,  

468 61 Desná 

Závodní činnost a 

sportovní soutěže TJ 

Desná 

45.000 

12 Gymnastika Liberec spolek 65100263 

Jeronýmova 

570/22,  

460 07 Liberec 7 

Gymlib - S kvalitním 

tréninkem k vytouženým 

cílům 2014 

37.000 

13 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 44224087 

Fibichova 929/6, 

460 01 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost LTK Liberec 
90.000 

14 
Hokejový klub Česká 

Lípa 
spolek 46750444 

Barvířská 2690, 

470 01 

 Česká Lípa 

Rozvoj ledního hokeje 

Libereckého kraje - 

pravidelná činnost HC 

Česká Lípa 

90.000 

15 
T.J. HC Jablonec nad 

Nisou 
spolek 64668495 

Sadová 4646/2, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Činnost mládežnických 

týmů TJ HC Jablonec v 

sezóně 2014 

76.000 

16 

Badmintonový klub 

Technické univerzity 

v Liberci 

spolek 01608193 
Studentská 1402/2,  

460 01 Liberec 

Náklady na pravidelnou 

činnost Badmintonového 

klubu Technické 

univerzity v Liberci 

34.000 

17 
Floorball Club Česká 

Lípa 
spolek 68435053 

Hálkova 1664/10, 

470 01  

Česká Lípa 

Česká Lípa - město 

florbalu 
81.000 

18 
DRACI FBC 

LIBEREC 
spolek 27030873 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 

Soutěžní florbalová 

činnost FBC Liberec 
90.000 

19 TJ Velké Hamry spolek 16389298 

U Stadionu 550, 

468 45 Velké 

Hamry 

Zabezpečení činnosti 

mládeže a dospělých ve 

Velkých Hamrech 

67.000 

20 

Hokejový klub 

Lomnice nad 

Popelkou 

spolek 15045404 

Josefa Jana Fučíka 

982, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Lomnický hokej mládeži 

2014 
90.000 

21 
MEZINÁRODNÍ 

CHODEC, o.s. 
spolek 70895406 

Komenského 499, 

473 01 Nový Bor 

Výkonnostní pěší 

turistika - pravidelná 

účast na akcích IVV a 

pochodech ligy IML 

30.000 

22 
Sportovní klub 

Skalice u České Lípy 
spolek 48282278 

Skalice u České 

Lípy 533, 471 17 

Skalice u České 

Lípy 

Nákup sportovního 

vybavení a úhrada 

cestovného pro SK 

Skalice u České Lípy 

41.000 

23 
TJ FK ŽBS Železný 

Brod 
spolek 60253606 

Nábřeží obránců 

míru 881, 468 22 

Železný Brod 

Chceme sportovat 45.000 

24 
Tělovýchovná 

jednota DUKLA 
spolek 00482421 

Jeronýmova 522, 

460 07 Liberec 7 

Podpora pravidelné 

činnosti mládeže, 
90.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 42 

 

Liberec, občanské 

sdružení 

zajištění chodu 

lyžařského oddílu 

25 
Sportovní klub 

SPORTAKTIV, o.s. 
spolek 1222392 

Stará osada 3543/2, 

466 05 Jablonec 

nad Nisou - 

Rýnovice 

SPORTAKTIV 90.000 

26 

Klub cyklistů 

Sportovního 

gymnázia Jablonec 

nad Nisou 

spolek 26641232 

Dr. Randy 

4096/13, 466 01 

Jablonec nad Nisou 

KC SG Jablonec nad 

Nisou - podpora 

pravidelné činnosti 

67.000 

27 
Tělovýchovná 

jednota Semily 
spolek 00529109 

3. května 327, 513 

01 Semily 

Materiální vybavení oddílů 

TJ Semily a doprava na 

závody a tréninky oddílový 

autem 

31.000 

28 
Jiskra Raspenava, 

o.s. 
spolek 46744711 

U Stadionu 182, 

463 61 Raspenava 

Dopravní náklady oddílu 

národní házené Jiskra 

Raspenava na účast v 

mistrovských soutěžích 

2014 

40.000 

29 
FC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 15044025 

Ludvíka Svobody 

1049, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

Náklady na trenéry, 

nákup sportovního 

vybavení mládeže, 

cestovné mládeže, 

rozhodčí 

81.000 

30 
KC Kooperativa 

Liberec 
spolek 46747095 

Nám. Dr. E. 

Beneše 580/25, 

460 01 Liberec 1 

Podpora pravidelné 

činnosti a zajištění chodu 

cyklistického oddílu 

20.000 

31 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Martinice 

spolek 49294822 

Martinice 6,  

512 32 Martinice v 

Krkonoších 

Zkvalitnění sportovní 

činnosti TJ Sokol 

Martinice 

25.000 

32 TJ Jiskra Višňová spolek 46744975 
Višňová 391,  

464 01 Frýdlant 

Ve Višňové učíme lidi žít 

sportem 
74.000 

33 HC Frýdlant spolek 26548046 
Fügnerova 1389, 

464 01 Frýdlant 

Dotace na nákup 

vybavení pro hokejový 

oddíl HC Frýdlant 

22.000 

34 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Rozstání o.s. 

spolek 46744550 

Rozstání 95, 

 463 43 Světlá pod 

Ještědem 

Materiální vybavení, 

náklady na cestovné a 

rozhodčí 

67.000 

35 Démoni Česká Lípa spolek 22735488 

Antonína Sovy 

1725, 470 01 

Česká Lípa 

Úhrada nákladů z 

pravidelné činnosti klubu 
90.000 

36 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské 

sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21,  

460 01 Liberec 1 

Materiální vybavení 

oddílů 
36.000 

37 
FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n. N. 
spolek 68455445 

Sportovní 10, 

 466 04 Jablonec 

nad Nisou 

Náklady na sportovní 

činnost 
81.000 

38 AC SYNER Turnov spolek 00527271 
Skálova 207,  

511 01 Turnov 

Doprava a dresy pro 

členy AC SYNER 

Turnov 

36.000 

39 A-STYL spolek 22754415 
Jeronýmova 570, 

460 07 Liberec 

Gymnastické vybavení 

pro lekce A-stylu Liberec 
27.000 

40 
Athletic club česká 

Lípa 
spolek 48282987 

B. Němcové 178, 

470 01 Česká Lípa 
Činnost AC Česká Lípa 54.000 

41 IHC LOMNICE, z. s. spolek 02848953 

Lomnice nad 

Popelkou 1535, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Otevíráme dveře novému 

sportu  - in line hokeji 
20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 42 

 

42 Patriots Liberec spolek 46749705 
Krkonošská 606/4,  

462 07 Liberec 

Nákup sportovního 

vybavení, podpora 

trenérů, rozhodčí, 

cestovné 

90.000 

43 
Sportovně střelecký 

klub Manušice 
spolek 48282863 

Manušice 47, 

 470 02  

Česká Lípa 

Střelecké vybavení SSK 

Manušice 
52.000 

44 

Klub českých turistů 

Ještědská oblast - 

Liberecký kraj 

spolek 71177884 
Jablonecká 18, 460 

01 Liberec 

Materiál pro odbory, 

školení cvičitelů a 

organizátorů pochodů 

27.000 

45 

Sportovní středisko - 

plavecký klub Česká 

Lípa 

spolek 68983981 

Heroutova 1737, 

470 01  

Česká Lípa 

Pravidelná činnost PK 

Česká Lípa 
90.000 

46 
1. FLORBALOVÝ 

KLUB Jablonec n./N. 
spolek 60253967 

Mozartova 20, 466 

04  

Jablonec nad Nisou 

Provozní činnost l. FBK 

Jablonec nad Nisou 
36.000 

47 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 
spolek 22882782 

Rumunská 655, 

460 01 Liberec 4 

Podpora pravidelné 

činnosti OFS 
90.000 

48 
Sport Aerobic 

Liberec o.s. 
spolek 66112052 

Nezvalova 872/22, 

460 15 Liberec 15 

- Starý Harcov 

Účast nominovaného 

juniorského tria na MS 

2014 

54.000 

49 TJ SEBA Tanvald spolek 16389204 
Pod Špičákem 580,  

468 41 Tanvald   

Tanvaldské mládežnické 

běžecké lyžování 2014 
72.000 

50 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl 

spolek 16389751 

Dolní Maxov 218, 

468 44  

Josefův Důl 

Zajištění pravidelné 

činnosti lyžařského 

oddílu zaměřeného na 

běh a na lyžích mládeže 

od začátečníků po 

účastníky mistrovství ČR 

20.000 

51 

SK KARATE-

SHOTOKAN 

LIBEREC 

spolek 70851450 
Borový Vrch 310, 

460 14 Liberec 

Podpora závodní skupiny 

dětí při účasti na 

domácích a zahraničních 

soutěžích v karate v roce 

2014 

63.000 

52 Pro děti a rodinu spolek 01289276 

Generála Píky 

823/3,  

460 01 Liberec 

Rozvoj sportovních 

dovedností dětí a mládeže 

v oblasti všeobecné 

sportovní průpravy, 

především sportovního 

karate (příprava na MČR 

a mezinárodní turnaje) 

89.000 

53 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o.s. 
spolek 28560540 

U Parku 693,  

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Materiální vybavení 

oddílu na turnaje ve 

stolním tenise 

20.000 

54 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 45598126 
Roprachtice 211, 

513 01 Semily 
CHCEME SPORTOVAT 27.000 

55 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 
spolek 41328019 

Jeronýmova 

570/22, 

 460 07 Liberec 

Podpora pro dobrovolné 

trenéry a rozhodčí 

atletického oddílu 

27.000 

56 

Klub vodního 

lyžování Stráž pod 

Ralskem 

spolek 70200866 

Budyšínská 

1065/3,  

460 01 Liberec 

Nákup pohonných hmot 

do tažného motorového 

člunu pro vodní lyžování, 

proplacení cestovného a 

startovného závodníkům 

v mládežnické kategorii 

53.000 

57 Sportovní klub 

policie Maják 
spolek 16388976 

Ladova 530,  

466 05 Jablonec 

SPORTUJEME S 

CHUTÍ, AŤ SE TĚLO 
31.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 42 

 

Jablonec n. N. nad Nisou NUTÍ 

58 
Orientační klub 

Chrastava 
spolek 46748318 

Polní 217,  

463 31 Chrastava 

Podpora pravidelné 

činnosti mládeže 

orientačního klubu OK 

Chrastava 

59.000 

59 
Sportovní centrum 

Podještědí 
spolek 26574063 

Komenského 46, 

463 43 

 Český Dub 

Podještědí fandí sportu 23.000 

60 
MTB-Cyklokros 

Team 
spolek 26985217 

Lučany nad Nisou 

480, 468 71 

Lučany nad Nisou 

Zajištění účasti MTB-

Cyklokros Teamu na 

světových pohárech a ME 

v cross country v roce 

2014 

47.000 

61 

TJ. SOKOL 

Rovensko pod 

Troskami 

spolek 15045161 

Tyršova 75,  

512 63 Rovensko 

pod Troskami 

Podpora mládežnických 

fotbalových družstev TJ 

Sokol Rovensko pod 

Troskami 

27.000 

62 
Bruslařský klub 

Variace Liberec 
spolek 64039595 

Jeronýmova 

570/22, 

 460 07 Liberec 

Činnost bruslařského 

oddílu Variace Liberec 
60.000 

63 
Tělocvičná jednota 

Sokol Skuhrov 
spolek 66112931 

Skuhrov 61,  

468 22 Skuhrov 

Vyplnění volného času 

mládeže tělovýchovnými 

aktivitami se zaměřením 

na běžecké lyžování 

20.000 

64 TJ Sokol Doubí o.s. spolek 46744592 
Mařanova 811, 463 

12 Liberec 

Pravidelná činnost TJ 

Sokol Doubí 
63.000 

65 

Školní atletický klub 

při 5. ZŠ, Pasířská 

72, Jablonec nad 

Nisou 

spolek 69898359 

Pasířská 72,  

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Přiveďme děti k atletice, 

aneb hledáme nové 

talenty 

33.000 

66 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"Štika" Turnov 

spolek 15045480 
Koňský trh 200, 

511 01 Turnov 

Táborové vybavení 

turnovských skautů 
20.000 

67 
Sportovní klub 

JEŠTĚD 
spolek 64040577 

Hodkovická 

981/42, 460 06 

Liberec 

Pravidelná činnost 

Sportovního klubu 

JEŠTĚD 

90.000 

68 

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Ruprechtice 

spolek 00524981 
Staškova 297/13, 

460 14 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost - TJ Sokol 

Ruprechtice 

36.000 

69 TJ SOKOL Turnov spolek 13582518 
Skálova 540,  

511 01 Turnov 

Kvalitní, bezpečné a 

moderní sportování 
90.000 

70 
Slavia Liberec 

orienteering 
spolek 22867449 

Aloisina výšina 

632, 460 15 

Liberec 15 

Podpora pravidelné 

činnosti sportovního 

klubu Slavia Liberec 

orienteering 

24.000 

71 FK HEJNICE spolek 46744606 
Hejnice 543,  

463 62 Hejnice 

Úhrada nákladů na 

trenéry, rozhodčí a 

dopravu k utkáním 

72.000 

72 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

spolek 14864991 

U Stadionu 1,  

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Pravidelná sportovní 

činnost atletického oddílu 

TJ LIAZ Jablonec n. N. 

81.000 

73 Jachtklub Česká Lípa spolek 26594536 

Lukostřelecká 

1535, 470 01 

Česká Lípa 

Výchova mládeže k 

výkonnostnímu sportu 
45.000 

74 

Tělovýchovná 

jednota Vysoké nad 

Jizerou 

spolek 45597961 

Tyršova 295, 512 

11 Vysoké nad 

Jizerou 

Cestovné, náklady na 

rozhodčí oddílu volejbalu 

a fotbalu a soustředění 

22.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 42 

 

mládeže oddílu skiklubu 

ve Vysokém nad Jizerou 

75 
SK JUDO NOVÝ 

BOR 
spolek 2368803 

Tkalcovská 206, 

473 01 Nový Bor 

Nákup judistické žíněnky 

- tatami 
75.000 

76 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

spolek 46750568 

T.G. Masaryka 

283, 473 01 Nový 

Bor 

Soutěže a turnaje 

motivují 
72.000 

77 

Lyžařský sportovní 

klub Lomnice  

nad Popelkou 

spolek 15043053 

V Popelkách 1247, 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

Letní sportovní příprava 

LSK Lomnice n. Pop. 
31.000 

78 

Naděje Libereckého 

kraje v alpském 

lyžování 

spolek 22605169 
Horákova 678, 513 

01 Semily 

Podpora mladých lyžařů 

v alpském lyžování 
26.000 

79 
Sportovní plavecký 

klub Liberec 
spolek 70229791 

Tržní nám. 1338, 

460 01 Liberec 

Materiální vybavení pro 

účastníky Mistrovství ČR 

mládeže 

20.000 

80 

Vem Camará 

Capoeira Jablonec 

nad Nisou o.s. 

spolek 22736123 

Skřivánčí 3059/49, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Podpora pravidelné 

činnosti - semináře 

capoeiry 

20.000 

81 
SKP Kornspitz 

Jablonec 
spolek 43256678 

Pod Skalkou 40, 

466 73  

Jablonec n. N. 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti členů 

SKP Kornspitz Jablonec 

63.000 

82 

Tělovýchovná 

jednota  

Elektro-Praga, o.s. 

spolek 16389506 

Resslova 3,  

466 02 Jablonec 

nad Nisou 

Rozvoj házenkářských 

dovedností mládeže a 

mužů v Jablonci nad 

Nisou 

90.000 

83 Šerm Liberec, o.s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5,  

461 07 Liberec 
Pravidelná činnost 2014 36.000 

84 
Baseball Club Blesk 

Jablonec nad Nisou 
spolek 26662914 

Mšenská 64,  

466 04 Jablonec 

nad Nisou 

Celoroční tréninková a 

zápasová činnost BC 

Blesk 

36.000 

85 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o.s. 
spolek 00485241 

Hnanice 24, 

 512 63 Hrubá 

Skála 

Materiální vybavení JK 

Mira 
31.000 

86 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 22867333 

Za školou 234, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Výchova mladých 

florbalových hráčů a 

zajištění pravidelné 

činnosti včetně 

materiálového 

zabezpečení 

43.000 

87 
Judo klub Jablonec 

nad Nisou 
spolek 43257232 

U Stadionu 2,  

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Judo klub Jablonec nad 

Nisou 
90.000 

88 

Tělovýchovná 

Jednota Sokol 

Roztoky u Jilemnice 

spolek 15043169 

Roztoky u 

Jilemnice 249, 512 

31 Roztoky  

u Jilemnice 

Podpora fotbalového 

oddílu 
20.000 

89 FC Nový Bor, o.s. spolek 65650077 
Liberecká 68,  

473 01 Nový Bor 
Doprava dětí k utkáním 90.000 

90 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonné v Podještědí 

spolek 46750398 

Markvartice 39, 

471 25 Jablonné v 

Podještědí 

Doprava mládeže, 

odměna trenérů a 

rozhodčích 

37.000 

91 

Školní sportovní klub 

při Základní škole v 

Janově nad Nisou 

spolek 26551373 

Janov nad Nisou 

374, 468 11  

Janov nad Nisou 

Školní sportovní oddíly 21.000 

92 
Jizerský klub lyžařů 

Desná 
spolek 27007979 

Na Malé Straně 

346,  
Činnost JKL Desná 56.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 42 

 

468 61 Desná 

93 
Tenisový klub 

Semily 
spolek 15045137 

Jungmannova 540,  

513 01 Semily 

Nákup tenisového vybavení 

a zaplacení tenisové haly 

pro mládež TK Semily 
20.000 

94 SPORT RELAX spolek 49864301 
Okružní 2338, 

47001 Česká Lípa 

Školení trenérů karate 

fska Libereckého kraje 
20.000 

95 

Tělovýchovná 

jednota Jachting 

Libštát 

spolek 45598266 
Vyšehrad 175, 512 

03 Libštát 

Pravidelné soustředění 

členů námořního 

jachtingu 

20.000 

96 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná 

jednota Tatran 

Jablonec nad Nisou 

spolek 16389131 

Jungmannova 14, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Trenérské a materiální 

zabezpečení oddílu 

orientačního běhu 

22.000 

97 

Sportovní klub 

Kanoistika Česká 

Lípa 

spolek 02196972 
Na Nivách 897/40, 

47001 Česká Lípa 

Materiální vybavení 

klubu pro činnost 

mládeže 

40.000 

98 

Občanské sdružení 

Fit Studio Aerobiku 

Jany Boučkové 

spolek 27049779 

Záškolí 195,  

468 22 Železný 

Brod 

FIT STUDIO 

AEROBIKU Jany 

Boučkové 

26.000 

99 

Občanské sdružení 

Bonsai - sdružení 

přátel asijských 

bojových umění 

spolek 28558740 
Větrná 559,  

468 41 Tanvald 

Asijská bojová umění v 

České republice 
20.000 

CELKEM  5.166.000 Kč 

 

      c) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných v úhrnném objemu 419.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 
ŽIVOT BEZ 

BARIÉR, o.s. 
spolek 26652561 

Lomená 533,  

509 01 Nová Paka 
Sport pro všechny 20.000 

2 

Český svaz mentálně 

postižených 

sportovců, o.s. 

spolek 61387444 

Zátopkova 

(P.O.box 40) 

100/2,  

160 17 Praha 6 - 

Břevnov 

Sport osob se zdravotním 

postižením jako 

prostředek zdravého 

životního stylu a 

prevence patologických 

jevů 

100.000 

3 

Podkrkonošská 

společnost přátel dětí 

zdravotně 

postižených 

spolek 49294555 
Nádražní 213, 513 

01 Semily 

Krakonošův trojboj a jiné 

sportování v roce 2014 
30.000 

4 

Tělovýchovná 

jednota KARDIO o.s.  

Jablonec nad Nisou 

spolek 22843868 

Nemocniční 15, 

466 01  

Jablonec nad Nisou 

Rozvoj tělovýchovných 

činností pro rekondici 

postižených 

kardiovaskulárními 

chorobami a nemocemi 

pohybového ústrojí 

52.000 

5 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Účast na MS 

handicapovaných ve 

stolním tenisu v Číně 

2014 a dalších 

mezinárodních turnajích 

90.000 

6 

Základní škola a 

Mateřská škola při 

nemocnici, Liberec, 

Husova 10, 

příspěvková 

p.o. 70972826 
Husova 10,  

460 01 Liberec 
"Nekoukám a sportuji" 24.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 42 

 

organizace 

7 

Tělovýchovná 

jednota Kardio o.s. 

Liberec 

spolek 46744576 
Husova 21/13, 460 

01 Liberec 

Kondiční plavání 

kardiaků 
40.000 

8 Cesta za snem o.s spolek 22712950 

Nad lesíkem 

2183/9,  

160 00 Praha 6 

Zážitkové víkendy pro 

handicapované 
24.000 

9 

Naděje Libereckého 

kraje v alpském 

lyžování 

spolek 22605169 
Horákova 678, 513 

01 Semily 

Příprava neslyšící 

závodnice v alpském 

lyžování 

39.000 

CELKEM  419.000 

 

      d) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce objemu v úhrnném 3.205.000 Kč níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 
spolek 22841687 

Tatranská 860, 460 

07 Liberec 

Triatlon Hrádek nad 

Nisou 2014 
20.000 

2 Enliven Centre, o.s. spolek 22734503 
Starý Újezd 1646, 

470 01 Česká Lípa 

Mistrovství České 

republiky Speciál 2014 
63.000 

3 
Vem Camará 

Capoeira Liberec o.s. 
spolek 26643588 

Pod Tyršovým 

Vrchem 1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavice nad 

Nisou 

4. MISTROVSTVÍ 

EVROPY VEM 

CAMARÁ CAPOEIRA 

54.000 

4 

KLUB ČESKÝCH 

TURISTŮ ODBOR 

SEMILY 

spolek 49294971 
3. května 327, 513 

01 Semily 

Krajské turistické 

slavnosti "Údolím dvou 

řek" 

76.000 

5 

Tělovýchovná 

jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 

spolek 14864991 

U Stadionu 1, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

Mistrovství České 

republiky mužů a žen do 

22 let na dráze 

25.000 

6 
Janovských 11 a 19 

km 
spolek 22608737 

Janov nad Nisou 

535,  

468 11 Janov nad 

Nisou 

Janovských 11 a 19 km, 

běh a turistický pochod 
53.000 

7 A-STYL spolek 22754415 
Jeronýmova 570,  

460 07 Liberec 

Taneční kemp Bílý Potok 

pod Smrkem 
36.000 

8 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 26672936 

Dobiášova 851/5,  

460 06 Liberec 

Mezinárodní házenkářský 

turnaj MegaMini Liberec 

2014 

31.000 

9 
LIBEREC 

HANDBALL 
spolek 26672936 

Dobiášova 851/5,  

460 06 Liberec 

Liberecké školní ligy 

miniházené 
20.000 

10 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 44224087 

Fibichova 929/6,  

460 01 Liberec 
SVIJANY OPEN 2014 90.000 

11 
Hokejový klub Česká 

Lípa 
spolek 46750444 

Barvířská 2690, 

470 01 Česká Lípa 

Hokejové turnaje dětí a 

mládeže 
21.000 

12 TJ Benešov u Semil spolek 45598762 

Benešov 252, 512 

06 Benešov u 

Semil 

Benešovský maratón a 

půlmaratón Pojizeřím 

2014 

21.000 

13 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, o.s. 
spolek 15045528 

Skálova 207, 511 

01 Turnov 

Technické a mapové 

zajištění Pěkných 

prázdnin s orientačním 

během v Českém ráji 

31.000 

14 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, o.s. 
spolek 15045528 

Skálova 207, 511 

01 Turnov 

Technické a mapové 

zajištění Českého poháru 
40.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 42 

 

v orientačním běhu 

15 
Podještědský FC 

Český Dub 
spolek 46746412 

Husova 159/III., 

463 43  

 Český Dub 

Fotbalový kemp Luďka 

Zelenky 2014 
90.000 

16 AFEU, o.s. Liberec spolek 22900365 
Lázeňská 782/5, 

460 01 Liberec 
Zelencup Junior 2014 63.000 

17 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Bradlecká Lhota 

spolek 45598339 

Bradlecká Lhota 

77, 507 13 

Bradlecká Lhota 

2HRADY - sportovně 

kulturní akce - Český 

pohár v běhu do vrchu 

21.000 

18 TJ SEBA Tanvald spolek 16389204 

Pod Špičákem 580,  

468 41  

Tanvald 580 

Muchovman 2014 20.000 

19 
Trampolíny Liberec, 

o. s. 
spolek 22846221 

Janáčkova 847/14, 

460 01 Liberec 

Mistrovství ČR družstev 

ve skocích na trampolíně 
20.000 

20 TJ Bižuterie, o.s. spolek 00526690 

Pražská 4200/20, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

O KRÁLE A 

KRÁLOVNU 

JABLONECKÉ 

PŘEHRADY 

22.000 

21 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 
Hrajeme stolní tenis 31.000 

22 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Roprachtice 

spolek 45598126 
Roprachtice 211,  

513 01 Semily 
VESELÉ VÍKENDY 31.000 

23 
Silvini Ski Trab 

Team 
spolek 22612807 

Šumná 582,  

463 12 Liberec 25 

Silvini Ski roll (up) 

Ještěd 
45.000 

24 
Liberecký krajský 

atletický svaz 
spolek 70922314 

Jablonecká 18, 460 

01 Liberec 

Rozvíjíme své atletické 

dovednosti, soutěže 

družstev předžactva a 

žactva 

20.000 

25 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské 

sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

10. závod Ještědské 

oblasti v orientačním 

běhu a závod pro příchozí 

20.000 

26 SPORT RELAX spolek 49864301 

Okružní 2338, 470 

01 

 Česká Lípa 

Karate nás baví 20.000 

27 Enliven Centre, o.s. spolek 22734503 
Starý Újezd 1646, 

470 01 Česká Lípa 

TANEČNÍ TALENT 

LIBERECKÉHO KRAJE 

2014 

22.000 

28 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 64668533 

U Tenisu 214, 468 

04 Jablonec nad 

Nisou 

JABLONEC CUP 2014 20.000 

29 
Liberecký tenisový 

klub 
spolek 44224087 

Fibichova 929/6,  

460 01 Liberec 

Mistrovství republiky 

mladších žákyň v tenise 

2014 

45.000 

30 SpinFit Liberec spolek 46746668 
Irkutská 93, 460 10 

Liberec 

Liberecký podzimní 

půlmaraton 
20.000 

31 
DRACI FBC 

LIBEREC 
spolek 27030873 

Dobiášova 851/5,  

460 06 Liberec 

Florbalový turnaj 

dorostenců 
22.000 

32 

AUTOKLUB 

ČESKÁ LÍPA v 

AČR 

spolek 62486331 

Autodrom Sosnová 

97,  

470 01  

Česká Lípa 

Rallycross Challenge 

Europe 2014 
67.000 

33 

AUTOKLUB 

ČESKÁ LÍPA v 

AČR 

spolek 62486331 

Autodrom Sosnová 

97,  

470 01  

Mistrovství světa, 

Mistrovství Evropy 

Supermoto 2014 

58.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 42 

 

Česká Lípa 

34 Obec Čistá u Horek obec 00275662 

Čistá u Horek 152, 

512 35 Čistá u 

Horek 

Sportovní léto v Čisté u 

Horek 
20.000 

35 
Sportovní městečko, 

o.s. 
spolek 1554913 

28. října 2733, 470 

06  

Česká Lípa 

Amatérské MČR ve 

futsalu 2014 - Liberecký 

kraj 

63.000 

36 TJ Bižuterie, o.s. spolek 00526690 

Pražská 4200/20, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Pohár Libereckého kraje 

v barevném 

minivolejbalu dětí 

36.000 

37 
Klub kanoistiky 

Železný Brod 
spolek 64669114 

Na vápence 772, 

468 22 Železný 

Brod 

104. Mistrovství 

republiky žáků ve 

vodním slalomu a sjezdu 

na Paraplíčku 

45.000 

38 

Český svaz mentálně 

postižených 

sportovců, o.s. 

spolek 61387444 

Zátopkova 

(P.O.box 40) 

100/2, 160 17 

Praha 6 - Břevnov 

MČR osob s mentálním 

postižením v přespolním 

běhu 

45.000 

39 
Okresní fotbalový 

svaz Liberec 
spolek 22882782 

Rumunská 655, 

460 01  

Liberec 4 

Fotbalový turnaj 

mladších žáků 
20.000 

40 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o.s. 
spolek 28560540 

U Parku 693, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Pohár Šampionů 

vozíčkářů ve stolním 

tenise 2014 

20.000 

41 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Český pohár 2014 - 

turnaj vozíčkářů ve 

stolním tenise 

20.000 

42 

Tělovýchovně 

sportovní club 

Turnov, o.s. 

spolek 15045544 
Alešova 1865, 511 

01 Turnov 

Letní sportovní tábor 

Prackov 2014 
49.000 

43 
Sportovní městečko, 

o.s. 
spolek 01554913 

28. října 2733, 470 

06  

Česká Lípa 

Fotbalové Prázdniny 

2014 
63.000 

44 Pro děti a rodinu spolek 01289276 

Generála Píky 

823/3, 460 01 

Liberec 

Příměstský tábor se 

sebeobranou 
20.000 

45 

Tělovýchovná 

jednota DUKLA 

Liberec, občanské 

sdružení 

spolek 00482421 
Jeronýmova 522, 

460 07 Liberec 7 
Jizerský otvírák 2014 36.000 

46 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 64668533 

U Tenisu 214, 468 

04 Jablonec nad 

Nisou 

SEVEROČESKÁ TOUR 

2014 
20.000 

47 
Jezdecká společnost 

Vysoká 
spolek 26552205 

Frýdlantská 131, 

463 31 Chrastava 

Jezdecká společnost 

Vysoká 
35.000 

48 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

spolek 15045447 
K Břízkám 51, 514 

01 Jilemnice 

21. ročník VC Jilemnice 

mezinárodní závod FIS 
45.000 

49 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 
spolek 46747001 

Jeronýmova 522,  

460 07 Liberec 

Barevný minivolejbal pro 

všechny - turnaj 
30.000 

50 JIZERSKÁ, o.p.s. o.p.s. 25412949 
Bedřichov 218, 

468 12 Bedřichov 

Bedřichovský Night 

Light Maraton 2014 
20.000 

51 

Asociace 

amatérských sportů 

České republiky 

spolek 22856072 
Václavské náměstí 

11, 110 00 Praha1 
Sportovní den s Talentem 20.000 

52 Badmintonový klub 

Technické univerzity 
spolek 01608193 

Studentská 1402/2,  

460 01 Liberec 

20. ročník Memoriálu P. 

Sima v badmintonu - 
20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 42 

 

v Liberci celostátního turnaje 

dospělých s mezinárodní 

účastí 

53 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o.s. 
spolek 00485241 

Hnanice 24,  

512 63 Hrubá 

Skála 

Jarní jezdecké skokové 

závody 2014 
31.000 

54 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o.s. 
spolek 00485241 

Hnanice 24,  

512 63 Hrubá 

Skála 

Drezurní závody Hnanice 40.000 

55 

KRAJSKÁ 

ORGANIZACE ČUS 

LIBERECKÉHO 

KRAJE 

spolek 70927383 
Jablonecká 18, 460 

01 Liberec 

Pohár Krajského svazu 

lyžařů Libereckého kraje 
81.000 

56 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 
spolek 22841687 

Tatranská 860, 460 

07 Liberec 

Hrádecký sportovní 

podzim 2014 
20.000 

57 
Spolek Světlo 

Slunečnice 
spolek 27023656 

Paceřice 18,  

463 44 Paceřice 

Regionální kolo 

tanečních formací - 

Liberecký kraj 2014 

90.000 

58 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Josefův Důl 

spolek 16389751 
Dolní Maxov 218, 

468 44 Josefův Důl 
Masové akce na Lesaně 20.000 

59 
občanské sdružení 

LUNARIA 
spolek 64040534 

Jindřichovice pod 

Smrkem 12, 463 

65 Jindřichovice 

pod Smrkem 

Jindřichovické podzimní 

horolezení 
75.000 

60 

Asociace 

Amatérských 

Sportovců 

Českolipska 

spolek 27000842 

Rudolfa 

Hrušínského 2616, 

470 01 Česká Lípa 

Zákupská Šajtle 2014 47.000 

61 
Slavia Liberec 

orienteering 
spolek 22867449 

Aloisina výšina 

632, 460 15 

Liberec 15 

Mistrovství České 

republiky v horském 

orientačním běhu 

23.000 

62 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra Nový 

Bor, o.s. 

spolek 46750568 
T.G.Masaryka 283, 

473 01 Nový Bor 

NOVOBORSKÝ 

KOUPÁK 2014 
57.000 

63 

Okresní rada 

Asociace školních 

sportovních klubů 

České republiky, 

okres Semily 

spolek 01452061 
Husova 77,  

511 01 Turnov 

14. Dětské olympijské 

hry žactva v atletice škol 

okresu Semily 

20.000 

64 TJ Sokol Záhoří spolek 49294563 
Záhoří 55,  

513 01 Semily 

Pochod pro děti, mládež a 

rodinu - Pochod 

šikovného sviště 

20.000 

65 AFEU, o.s. Liberec spolek 22900365 
Lázeňská 782/5, 

460 01 Liberec 
Zelencup 2014 90.000 

66 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková 

organizace 

p.o. 70695385 

Komenského 964,  

468 51 

Smržovka 

Smržovská školní 

olympiáda 2014 
23.000 

67 Oddíl OB Kotlářka spolek 26998246 
Na Kotlářce 1, 

16000 Praha 6 

Velikonoce ve skalách 

2014 
37.000 

68 

Dům dětí a mládeže 

"Smetanka", Nový 

Bor, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.o. 46750401 

Smetanova 387, 

473 01  

Nový Bor 

Outdoorový trojboj 60.000 

69 Středisko volného p.o. 00854816 Tyršova 380, 513 Vánoční turnaj JUDO 43.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 42 

 

času dětí a mládeže 

Semily 

01 Semily CLUB SEDDMA 

SEMILY 

70 
Vem Camará 

Capoeira Liberec o.s. 
spolek 26643588 

Pod Tyršovým 

Vrchem 1688, 463 

11 Liberec-

Vratislavice nad 

Nisou 

14 let Capoeiry v Liberci 

a 2. Liberec Open 
27.000 

71 

Tělovýchovná 

jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské 

sdružení 

spolek 00483371 
Jablonecká 562/21, 

460 01 Liberec 1 

Mezinárodní turnaj Velká 

cena Liberce v basketbale 

žen 

31.000 

72 
Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice o.s. 
spolek 26579201 

Valteřice 34, 

51401 Valteřice 

Organizace 3D 

lukostřeleckého závodu 

"Krakonošův šíp 2014" 

20.000 

73 

ČESKOMORAVSK

Á SÁŇKAŘSKÁ 

ASOCIACE o.s. 

spolek 61389331 

Náměstí T.G. 

Masaryka 639, 468 

51 Smržovka 

Tábor sáňkařské mládeže 

Drhleny 
20.000 

74 

Badmintonový klub 

Technické univerzity 

v Liberci 

spolek 01608193 
Studentská 1402/2,  

460 01 Liberec 

Mistrovství ČR 

jednotlivců kategorie 

U13 v badmintonu 

20.000 

75 

Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého 

kraje 

spolek 22895311 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 

Krajské bodovací turnaje 

mládeže 
20.000 

76 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 

spolek 46747893 
SOSNOVÁ 473,  

460 01 Liberec 

Krajské přebory mládeže 

a Liberecká pálka 
20.000 

77 

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Liberec 

spolek 46745661 
Bezová 359/8, 460 

14 Liberec 13 

Ping-pong do Základních 

škol 
20.000 

78 
Klub lodních 

modelářů Admirál 
spolek 64669092 

Jungmannova 

685/8, 468 01 

Jablonec nad Nisou 

7. Evropský pohár radiem 

řízených historických 

plachetnic kategorie NSS 

2014 

20.000 

79 

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže v Jablonci nad 

Nisou 

spolek 00426083 

Emílie Floriánové 

8, 466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Dobývání ztraceného 

záchranáře 
27.000 

80 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"Štika" Turnov 

spolek 15045480 
Koňský trh 200, 

511 01 Turnov 

Krajské skautské klání 

2014 
20.000 

81 
Trampolíny Liberec, 

o. s. 
spolek 22846221 

Janáčkova 847/14,  

460 01 Liberec 

Mezinárodní závod 

přátelství ve skocích na 

trampolíně 

90.000 

82 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

spolek 46744789 

Zhořelecká 38, 460 

01  

Liberec 6 

Podpora Jarní ceny Slavie 

Liberec v plavání a 

Turnaje žáků ve volejbalu 

28.000 

83 OS SPORTKIDS spolek 22881867 

Gagarinova 

766/37, 460 07 

Liberec 6 

SPORTKIDS CUP 88.000 

84 
Novoborské 

mažoretky, o. s. 
spolek 01453785 

T.G.Masaryka 826, 

473 01 Nový Bor 

Mažoretková soutěž "O 

skleněnou hůlku" 
27.000 

85 
Sportovní oddíl 

Goodway o.s. 
spolek 22608184 

Jeronýmova 

576/39,  

460 07 Liberec 

13. ročník Bike Babí léto 27.000 

86 

Základní škola, 

Liberec, Křížanská 

80 

p.o. 72741791 
Křížanská 80, 460 

10 Liberec 

15. ročník závodu 

horských kol v Ostašově 
38.000 

87 Dům dětí a mládeže p.o. 00854859 Komenského 1037, SPORTOVÁNÍ S 20.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 42 

 

"Sluníčko" Lomnice 

nad Popelkou, okres 

Semily 

512 51 Lomnice 

nad Popelkou 

POPELKOU 

CELKEM  3.205.000 Kč 

 

      e) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova v úhrnném objemu 450.000 Kč 

níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Výše dotace v 

Kč 

1 

Základní škola Velké 

Hamry, Školní 541 - 

příspěvková 

organizace 

p.o. 72743476 

Školní 541, 

468 45 Velké 

Hamry 

Obnova náčiní školní 

tělocvičny ZŠ Velké 

Hamry 

12.000 

2 

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec nad Nisou 

p.o. 16389581 
Zásada 264, 

468 25 Zásada 

"I na vesnici chceme 

sportovat" 
42.000 

3 
Základní škola a 

Mateřská škola Desná 
p.o. 70982597 

Krkonošská 61, 

468 61 Desná 

Podporujeme moderní 

prvky ve výuce TV 
19.000 

4 

Gymnázium, Česká 

Lípa, Žitavská 2969, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 62237004 

Žitavská 2969, 

470 01 Česká 

Lípa 

Pravidelná sportovní 

činnost 
10.000 

5 

Střední zdravotnická 

škola, Turnov, 28. 

října 1390, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 00581071 
28. října 1390, 

511 01 Turnov 

Zdravotní tělesná 

výchova SZŠ 
13.000 

6 

Gymnázium a Střední 

odborná škola 

pedagogická, Liberec, 

Jeronýmova 425/27, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 46748075 
Jeronýmova 27, 

460 07 Liberec 

Nákup sportovních 

pomůcek 
10.000 

7 

Střední škola 

hospodářská a 

lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 0082554 
Bělíkova 1387, 

464 01 Frýdlant 
Škola žije sportem 31.000 

8 

Základní škola Ivana 

Olbrachta, Semily, 

Nad Špejcharem 574 

p.o. 70155771 

Nad Špejcharem 

574, 

513 01 Semily 

Zajištění okrskových 

soutěží pro okolní školy 
14.000 

9 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Dětřichov, okres 

Liberec, příspěvková 

organizace 

p.o. 72743603 
Dětřichov 234, 

464 01 Dětřichov 

Školní sport v ZŠ a MŠ 

Dětřichov 
10.000 

10 

ZŠ a MŠ Tomáše 

Ježka Ralsko-

Kuřivody 700, 471 24 

Mimoň 

p.o. 72742607 

Ralsko -Kuřívody 

700, 471 24 

Mimoň 

Zakoupení sportovního 

vybavení pro ZŠ a MŠ T. 

Ježka v Ralsku - 

Kuřívody 

16.000 

11 

Obchodní akademie a 

Jazyková škola s 

právem státní 

jazykové zkoušky, 

Liberec 

p.o. 46747966 

Šamánkova 

500/8, 

463 01 Liberec 

Sportovní potřeby 2014 10.000 

12 Základní škola a p.o. 70981515 Horní Libchava Vybavení nové 51.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 42 

 

Mateřská škola Horní 

Libchava, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

196, 471 11 Horní 

Libchava 

tělocvičny v Horní 

Libchavě 

13 

Základní škola 

Železný Brod, Školní 

700, příspěvková 

organizace 

p.o. 70694974 

Školní 700, 

468 22 Železný 

Brod 

Vybavení sportovních 

kroužků při ZŠ Školní - 

Železný Brod 

16.000 

14 

Základní škola 

Turnov, Žižkova 518, 

okres Semily 

p.o. 00855049 
Žižkova 518, 511 

01 Turnov 

Nákup sportovních 

pomůcek pro netradiční 

sporty a hry 

10.000 

15 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková 

organizace 

p.o. 70695385 
Komenského 964, 

468 51 Smržovka 

Obnova a doplnění 

sportovního náčiní pro 

TV v ZŠ Smržovka 

15.000 

16 

Základní škola 

Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 
Sportovní 576, 

468 41 Tanvald 

Obnova gymnastického 

náčiní pro TV v ZŠ 

Tanvald, Sportovní 

19.000 

17 

Euroškola Česká Lípa 

střední odborná škola 

s. r. o. 

s.r.o. 25022342 

Železničářská 

2232, 

470 01 Česká 

Lípa 

"Hýbejme se na 

Euroškole III." 
10.000 

18 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mírová 81, Mimoň, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 48282545 
Mírová 81, 

471 24 Mimoň 
Sportem ku zdraví 10.000 

19 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 72742682 

Dolní Maxov 208, 

468 44 Josefův 

Důl 

Baseball do školy 10.000 

20 

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, 

Železný Brod, 

Smetanovo zátiší 470, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 60252766 

Smetanovo zátiší 

470, 

468 22 Železný 

Brod 

Nákup kanoí Vydra 17.000 

21 

Základní škola 

Liberec, U Soudu 

369/8, příspěvková 

organizace 

p.o. 72743131 
U Soudu 369, 465 

01 Liberec 

Pořízení softballového 

vybavení 
10.000 

22 

Základní škola, Česká 

Lípa, Partyzánská 

1053, příspěvková 

organizace 

p.o. 48283029 

Partyzánská 1053, 

470 01 Česká 

Lípa 

Za královnou sportu 12.000 

23 

Základní škola 

Lidická, Hrádek nad 

Nisou, Školní ul. 325, 

okres Liberec 

p.o. 70983003 

Školní ul. 325, 

463 34 Hrádek 

nad Nisou 

Tělocvična ZŠ Lidická 15.000 

24 

Základní škola 

Turnov, Skálova 600, 

okres Semily 

p.o. 00854794 
Skálova 600, 511 

01 Turnov 

Dovybavení tělocvičny 

při ZŠ Skálova Turnov 
14.000 

25 
Základní škola 

praktická a Základní 
p.o. 72742038 

Orlí 140/7, 

460 01 Liberec 
Míčové hry nás baví 16.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 42 

 

škola speciální, 

Liberec, Orlí 140/7, 

příspěvková 

organizace 

26 
Základní škola, 

Liberec, Křížanská 80 
p.o. 72741791 

Křížanská 80, 460 

10 Liberec 
Cvičení je radost 38.000 

CELKEM  450.000 

 

3. s neposkytnutím dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí a to 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem tělovýchovných zařízení níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 
Tělocvičná jednota Sokol 

Radimovice 
spolek 44225725 

Radimovice 27,   

 463 44 Radimovice 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

2 Jezdecký klub Tanvald spolek 26546973 
Polní 473,  

468 44 Tanvald 

Doplnění písku na 

výcvikovou plochu a 

oprava ohrazení 

3 TJ Sokol Kunratice spolek 40229912 
Kunratice 101,  

464 01 Kunratice 

Oprava havarijního stavu 

opěrné zdi na fotbalovém 

hřišti 

4 
Sportovní klub policie 

Harrachov 
spolek 45598274 

Nový Svět 100,  

512 46 Harrachov 

Podpora provozu a nájmu 

biatlonového areálu SKP 

Harrachov 

5 

Vysokoškolský sportovní 

klub Slavia TU Liberec 

o.s. 

spolek 46745980 
Hálkova 6,  

461 17 Liberec 1 

Pronájem tělocvičny pro 

činnost sportovního oddílu 

karate 

6 

Tělovýchovná jednota 

Sokol Roztoky u 

Jilemnice 

spolek 15043169 

Roztoky u Jilemnice 

249,  

Roztoky u Jilemnice 

Ochranná síť fotbalového 

hřiště 

7 
Jachetní oddíl Hrádek 

nad Nisou o.s 
spolek 14865009 

Liberecká 388,  

463 34  

Hrádek nad Nisou 

Oprava terasy Jachetního 

oddílu Hrádek nad Nisou 

o.s. 

8 
T.J. Vesko Nová Ves nad 

Nisou 
spolek 43254373 

Nová Ves nad Nisou, 

466 27  

Nová Ves nad Nisou 

Oprava havarijního stavu 

střechy u kabin a zázemí 

TJ VESKO a výměna oken 

9 
Sportovní klub 

Kanoistika Česká Lípa 
spolek 02196972 

Na Nivách 897/40, 

 470 01 Česká Lípa 

Oprava vodáckého areálu 

ve Stružnici 

10 
Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého kraje 
spolek 22895311 

Bezová 359/8,  

460 14 Liberec 
Nájem prostor na činnost 

11 Yacht Club Doksy spolek 48282375 
S. K. Neumanna 690, 

472 01 Doksy 

Provoz a údržba 

Treninkového centra 

mládeže 

12 TJ Sokol Líšný spolek 64669602 Líšný 68, 468 22 Líšný 
Sanace čelní stěny 

sokolovny 

13 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

KUNDRATICE 

spolek 45598142 
Kundratice 134,  

514 01 Košťálov 

Údržba sportovního 

zařízení - lyžařský vlek 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

níže uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 42 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 
Tělovýchovná jednota 

Družba Bukovany 
spolek 48282201 

Bukovany 1,  

473 01 Nový Bor 

Materiální zajištění 

žákovského a 

dorosteneckého oddílu 

2 
Outdoor Challege 

Liberec, o.s. 
spolek 22841687 

Tatranská 860,  

460 07 Liberec 

Pravidelná sportovní 

činnost dětské triatlonové 

buňky při Triatlonu Hrádek 

nad Nisou 

3 

TĚLOCVIČNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

KOŠŤÁLOV 

spolek 49295098 
Košťálov 180,  

512 02 Košťálov 

Vybavení sportovních 

oddílů, úhrada cestovného 

na zápasy 

4 
Sportovní klub OK Jiskra 

Nový Bor 
spolek 40228932 

Prokopa Velikého 794, 

473 01 Nový Bor 

Materiálové vybavení 

sportovního klubu OK 

Jiskra Nový Bor 

5 
Trampolíny Liberec,  

o. s. 
spolek 22846221 

Janáčkova 847/14,  

460 01 Liberec 

Podpora zajištění 

odborného vedení 

sportující mládeže 

6 TS TAKT Liberec , o.s. spolek 69387940 
Aloisina Výšina 629, 

460 15 Liberec 

FIT STUDIO AEROBIKU 

Jany Boučkové 

7 OS SPORTKIDS spolek 22881867 
Gagarinova 766/37, 460 

07 Liberec 

Celoroční cyklistický 

kroužek 

8 
TJ Sokol Jablonec nad 

Nisou-Sportcentrum 
spolek 75068222 

Pražská 159/146,  

466 06 Jablonec nad 

Nisou 

Činnost oddílu moderní 

gymnastiky 

9 
Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého kraje 
spolek 22895311 

Bezová 359/8,  

460 14 Liberec 

Činnost Krajského svazu 

stolního tenisu 

10 
Sportovní klub Jiřetín 

pod Bukovou 
spolek 60252545 

Jiřetín pod Bukovou 

105, 468 43  

Jiřetín pod Bukovou 

Činnost oddílu stolního 

tenisu 

11 Yacht Club Doksy spolek 48282375 
S. K. Neumanna 690, 

472 01 Doksy 

Pravidelná činnost YCD  

cestovné 2014 

12 SKI TEAM LIBEREC spolek 22710213 
Nádražní 170,  

463 31 Chrastava 

Zlepšení podmínek pro 

sportování dětí v rámci 

SKI TEAM LIBEREC 

13 
Tora Karate Jablonné v 

Podještědí 
spolek 1491512 

Na stráni 209, 471 25 

Jablonné v Podještědí 
Sportovní karate klub 

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu/aktivity 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 

Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, příspěvková 

organizace 

p.o. 66111498 
Riegrova 16, 460 01 

Liberec 1 

Liberecký pohár v 

twirlingu 2014 - 2. ročník 

2 Tereza Matějková FO 01732463 
Liberec 

Letní tábor karate 

3 
Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého kraje 
spolek 22895311 

Bezová 359/8, 460 14 

Liberec 
Kemp stolního tenisu 

4 Pro děti a rodinu spolek 01289276 
Generála Píky 823/3, 

460 01 Liberec 
Samurajské dny 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 42 

 

5 
Mgr. Ilona Šulcová TaPŠ 

ILMA 
FO 11089661 

Čechova 1272, 511 01 

Turnov 

Czech Open Latino Dance 

festival 2014, MČR ČAT a 

MINID2TI SUT 

6 
Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou 
spolek 15043053 

V Popelkách 1247, 512 

51 Lomnice nad 

Popelkou 

Po stopách lomnických 

olympioniků 

7 SPORT RELAX spolek 49864301 
Okružní 2338, 470 01 

Česká Lípa 

Mistrovství ČR FSKA v 

karate 

8 

Základní škola 

Smržovka, okres 

Jablonec nad Nisou - 

příspěvková organizace 

p.o. 70695385 
Komenského 964, 468 

51Smržovka 

Závody v orientačním běhu 

s využitím GPS 

9 
TTC PS Lomnice nad 

Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 

Pohár PS SPORTU 2014-

2015 

10 
Sportovní a Reklamní 

společnost PS o.s. 
spolek 28560540 

U Parku 693, 512 51 

Lomnice nad Popelkou 

MČR klubů 2014 

vozíčkářů ve stolním tenise 

11 

Sportovní a relaxační 

centrum, příspěvková 

organizace 

p.o. 75048817 

Ludvíkovská 38, 463 65 

Nové Město pod 

Smrkem 

Novoměstské plavání pro 

radost i pro zdraví 

12 

Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, příspěvková 

organizace 

p.o. 66111498 
Riegrova 16, 460 01 

Liberec 1 

Florbalové turnaje 

pořádané DDM Větrník 

Liberec 

13 
Českolipská florbalová 

akademie  
spolek 02492377 

Myslbekova 2443, 470 

06 Česká Lípa 

Amatérský florbalový 

turnaj (města Česká Lípa) 

14 
FK Jiskra Mšeno-

Jablonec n.N. 
spolek 68455445 

Sportovní 10, 466 04 

Jablonec nad Nisou 

Tenisový turnaj 

fotbalových legend a 

osobností 

15 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Nový Bor, o.s. 
spolek 46750568 

T.G.Masaryka 283, 473 

01 Nový Bor 
BABY TENIS V BORU 

16 
Shotokan Sport Centrum 

Česká Lípa 
spolek 48282235 

Děčínská 92, 470 01 

Česká Lípa 
Pohár nadějí 

17 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

p.o. 00855022 
Husova 77, 511 01 

Turnov 
Česko - polská "Hra králů" 

18 Golf Club Liberec spolek 70811661 
Horská 598/12, 460 14 

Liberec 

Golfová tour dětí a 

mládeže s podporou 

Libereckého Kraje 

19 
Klub vodního lyžování 

Stráž pod Ralskem 
spolek 70200866 

Budyšínská 1065/3, 460 

01 Liberec 

Memoriál V. Kadlčíka 30. 

ročník mezinárodní závod 

ve vodním lyžování 

20 

MĚSTO RYCHNOV U 

JABLONCE NAD 

NISOU 

město 00262552 

Husova 490, 468 02 

Rychnov u Jablonce nad 

Nisou 

Rychnovský 

svatováclavský půlmaraton 

21 OBEC PROVODÍN obec 00524760 
Provodín 80, 471 

67 Provodín 
Den s Florbalem 

22 Sportovní klub JEŠTĚD spolek 64040577 
Hodkovická 981/42, 460 

06 Liberec 

Uspořádání 3. ročníku 

"Friendly cup" mistrovství 

České republiky a 

mezinárodní závod v 

severské kombinaci 

23 
TJ VK DUKLA 

LIBEREC 
spolek 46747001 

Jeronýmova 522, 460 07 

Liberec 

Liberecký volejbalový 

kemp 

24 
Pionýrská skupina 

Radovánka 
spolek 69292051 

Gagarinova 798, 460 07 

Liberec 7 
Bezpečně u vody 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 42 

 

25 TJ Sokol Záhoří spolek 49294563 
Záhoří 55, 513 01 

Semily 

Turnaj v plážovém 

volejbale 

26 
TJ Sokol Jablonec nad 

Nisou-Sportcentrum 
spolek 75068222 

Pražská 159/146,  

466 06 Jablonec nad 

Nisou 

Mistrovství České 

republiky ve společných 

skladbách v moderní 

gymnastice 

27 
Klasický areál 

Harrachov, o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Harrachov 150,  

512 46 Harrachov 

Republikové klasifikační 

závody ve skoku a 

severské kombinaci, 

Mistrovství ČR ve skoku 

na lyžích 

28 
Česká triatlonová 

asociace 
spolek 44851782 

Zátopkova 100/2,  

169 00 Praha 6 - 

Břevnov 

Triatlonová klání 2014 v 

Libereckém kraji 

29 

Obchodní akademie, 

Česká Lípa, náměstí 

Osvobození 422, 

příspěvková organizace 

p.o. 49864637 
náměstí Osvobození 

422, 470 01 Česká Lípa 

Tenisový turnaj žáků, 

rodičů a pedagogů 

 

      d) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu/aktivity 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Sídlo / adresa žadatele Název projektu / aktivity 

1 

Základní škola Železný 

Brod, Pelechovská 800, 

příspěvková organizace 

p.o. 70694982 
Pelechovská 800, 

468 22 Železný Brod 

Aktivní mládež na ZŠ 

Železný Brod, 

Pelechovská, příspěvková 

organizace 

2 

Základní škola, Jablonec 

nad Nisou, Liberecká 

1734/31, příspěvková 

organizace 

p.o. 60254190 

Liberecká 1734/31, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Sportujeme rádi 

3 

Základní škola Česká 

Lípa, Pátova 406, 

příspěvková organizace 

p.o. 48283061 
Pátova 406, 

470 01 Česká Lípa 
Streetball za školou 

4 

Základní škola Jablonec 

nad Nisou, Pasířská 72, 

příspěvková organizace 

p.o. 72742950 

Pasířská 72, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Nákup nových a obnova 

stávajících sportovních 

pomůcek a tělocvičného 

náčiní 

5 

Základní škola Mateřská 

škola Janov nad Nisou, 

příspěvková organizace 

p.o. 72742658 
Janov nad Nisou 374, 

468 11 Janov nad Nisou 

Sportem proti nudě a 

obezitě 

6 

Základní škola, Liberec, 

Na Výběžku 118, 

příspěvková organizace 

p.o. 72741716 
Na Výběžku 118, 

460 15 Liberec 
Spolu v pohybu 

7 

Základní škola T.G. 

Masaryka, Lomnice nad 

Popelkou 

p.o. 00854751 

Školní náměstí 1000, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Vybavení pro podporu 

všestranného tělesného 

rozvoje 

8 

Základní škola 

Chrastava, náměstí 1. 

máje 228, okres Liberec- 

příspěvková organizace 

p.o. 72741643 
náměstí 1. máje 228, 

463 31 Chrastava 
Ať jsme ještě lepší! 

9 

Základní škola Liberec, 

Česká 354, příspěvková 

organizace 

p.o. 64040364 
Česká 354, 

463 12 Liberec 25 

Zkvalitnění výuky 

volejbalu a volnočasových 

aktivit na ZŠ Česká 

10 

Základní škola Slovanka, 

Česká Lípa, Antonína 

Sovy 3056. 47001 

p.o. 49864599 
Antonína Sovy 3056, 

470 01 Česká Lípa 

Obnova sportovních 

pomůcek a tělocvičného 

nářadí na ZŠ Slovanka, 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 42 

 

Česká Lípa 

11 

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, Česká 

Lípa, Mánesova 1526, 

příspěvková organizace 

p.o. 49864611 
Mánesova 1526, 

470 01 Česká Lípa 

Obnova tělocvičného 

nářadí a sportovních 

pomůcek 

 

4. s neposkytnutím dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem tělovýchovných zařízení níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec 

spolek 46744282 
Jeronýmova 494/20,  

460 07 Liberec 

Vytvoření podmínek 

pro výchovu sportovců 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

2 

Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Rokytnice nad 

Jizerou, o.s. 

spolek 00527611 

Horní Rokytnice 

461, 512 44 

Rokytnice nad 

Jizerou 

Nenechte nás na 

holičkách 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

3 

Tělovýchovná 

jednota Slavoj Velký 

Valtinov o.s. 

spolek 48282880 

Velký Valtinov 70, 

471 25  

Velký Valtinov 

Údržba a provoz 

tělovýchovných a 

sportovních zařízení, 

zahrnuje úhradu el. 

energie a drobných 

oprav šaten na 

fotbalovém hřišti a 

údržbu fotbalového 

hřiště (hnojení a setí 

travního semene) 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

4 

Tělovýchovná 

jednota Starý Harcov 

Liberec 

spolek 46744151 
Otakarova 58,  

460 15 Liberec XV 

Nákup zemního plynu 

pro vytápění tělocvičny 

TJ Starý Harcov 

Liberec 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

5 

Tělocvičná jednota 

Sokol Liberec 3 - 

Františkov 

spolek 44225008 
Voroněžská 144, 

460 01 Liberec 

Nájem tělocvičen pro 

TJ SOKOL Liberec 3 - 

Františkov 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

6 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

spolek 15045447 
K Břízkám 51,  

514 01 Jilemnice 

Údržba sněžné 

techniky, značení tratí, 

údržba budovy 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

7 

PANDA SPORT, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 63778556 

Máchova 203,  

471 27 Stráž p. 

Ralskem 

Oprava lavic v 

plaveckém bazénu 

Neoprávněný 

žadatel 

8 
TJ Tatran Bílý Kostel 

nad Nisou 
spolek 46744401 

Bílý Kostel nad 

Nisou 28, 463 32 

Bílý Kostel nad 

Nisou 

Nákup energií 

potřebných k chodu 

Tělovýchovné jednoty 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 27 / 42 

 

9 
Tělocvičná jednota 

Sokol Poniklá 
spolek 49295276 

Poniklá 238,  

512 42 Poniklá 

Celoroční nájem 

tělocvičny 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

10 

Tělovýchovná 

jednota Sokol Zlatá 

Olešnice 

spolek 64669874 

Zlatá Olešnice 249, 

468 47 Zlatá 

Olešnice 

Elektrická energie pro 

lyžařský areál TJ Sokol 

Zlatá Olešnice 

Neoprávněný 

žadatel 

11 Jezdecký klub Elite spolek 22756931 
Vitanovice 4,  

463 45 Pěnčín 

Provoz jezdeckého 

klubu 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

12 FK Košťálov, o.s. spolek 45597782 
Košťálov 341,  

512 02 Košťálov 

Údržba a regenerace 

hrací plochy 

fotbalového hřiště 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

13 Trampolíny Patrman spolek 02241901 
Janáčkova 847/14, 

460 01 Liberec 

Vymalování tělocvičny 

v Trampolínové hale 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

14 Mgr. Ilona Šulcová spolek 11089661 
 Turnov 

Nájemné sportovní haly 

TSC Turnov 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

15 

Tělovýchovná 

jednota Sokol  

Hrubá Horka 

spolek 16388933 
Hrubá Horka 55, 

468 22 Železný Brod 

Režie energií v 

sokolovně 

Tělovýchovné jednoty 

Sokol Hrubá Horka 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

16 TJ KUNRATICKÁ spolek 46746943 

ALOISINA 

VÝŠINA 643,  

460 15 Liberec 

Zlepšení fyzické 

kondice dětí a 

dospělých 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

17 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, o.s. 
spolek 15045528 

Skálova 207,  

511 01 Turnov 

Údržba a provoz 

tělovýchovných 

zařízení TJ Turnov 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

18 

Tělovýchovná 

jednota Stadion Nový 

Bor 

spolek 44225113 
Smetanova 387, 473 

01 Nový Bor 

Údržba, provoz 

lyžařského vleku na 

Polevsku, nájem 

sportovních zařízení 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

19 A-STYL spolek 22754415 
Jeronýmova 570, 

460 07 Liberec 

Podpora nájmu A-

STYL Centra Liberec 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 28 / 42 

 

20 
Tělocvičná jednota 

Sokol Chotyně 
spolek 46745106 

Chotyně 132,  

463 34  

Hrádek nad Nisou 

Provoz-podpora úhrady 

nákladů spojených s 

nákupem energií (plyn, 

elektřina, voda) č.p. 

132 Chotyně 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

21 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 
spolek 41328019 

Jeronýmova 570/22,  

460 07 Liberec 

Údržba klubovny v 

Lidových sadech 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

22 

Tělovýchovná 

jednota Elektro-

Praga, o.s. 

spolek 16389506 
Resslova 3, 466 02 

Jablonec nad Nisou 
Házená mládeže 2014 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

23 
Bicom fight centrum 

Liberec o.s. 
spolek 27040658 

Hanychovská 622/1,  

460 07 Liberec 

Nájem a provoz 

tělocvičny 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

24 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 64668533 

U Tenisu 214,  

468 04 Jablonec nad 

Nisou 

Provoz a nájem 

sportovních zařízení 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

25 
Ski klub Jablonec n. 

Nisou 
spolek 70229694 

Sportovní 310,  

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Stadion Břízky - 

Kolečko, údržba a 

provoz 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

26 
OREL Jednota 

Studenec 
spolek 62014846 

Studenec 372,  

512 33 Studenec 

Podpora sportovní 

výchovy dětí a mládeže 

v Orel jednota Studenec 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

27 
Athletic club česká 

Lípa 
spolek 48282987 

B. Němcové 178, 

470 01 Česká Lípa 

Údržba, provoz a 

pronájem sportovních 

zařízení 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

28 TJ Desná spolek 16389514 
Údolní 84,  

468 61 Desná 

Údržba a provoz 

sportovního areálu TJ 

Desná 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

29 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

OHRAZENICE 

spolek 70826749 
Ohrazenice,  

511 01 Ohrazenice 

Údržba a provoz 

sportovního zařízení 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

30 
AFK Nové Město 

pod Smrkem 
spolek 68954760 

Na Výsluní 976, 463 

65 Nové Město pod 

Smrkem 

Nákup energií a vody 

na provoz fotbalového 

klubu 

Termín 

realizace 

projektu 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 29 / 42 

 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

31 

Sportovní klub 

policie Maják 

Jablonec n. N. 

spolek 16388976 

Ladova 5232,  

466 04 Jablonec nad 

Nisou 

Antuku si posypeme s 

Majákem si zahrajeme 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

32 Gymnastika Liberec spolek 65100263 
Jeronýmova 570/22,  

460 07 Liberec 7 

Gymlib-Chceme cvičit 

a není to zadarmo 2014 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

33 
Sportovní klub 

Skalice u České Lípy 
spolek 48282278 

Skalice u České 

Lípy 533, 471 17 

Skalice u České 

Lípy 

Nákup elektrické 

energie pro sportoviště 

SK Skalice u České 

Lípy 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

34 
Sportovní klub 

Semily 
spolek 49294776 

Ke stadionu,  

513 01 Semily 

Údržba a zajištění 

provozu stadionu a 

šaten SK Semily 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

35 

Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

občanské sdružení 

spolek 27017052 
Pod Skalkou 1552, 

463 11 Liberec 30 

BK Kondoři mládež - 

pronájem tréninkových 

prostor 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

36 
Sportovní klub 

SPORTAKTIV, o.s. 
spolek 01222392 

Stará osada 3543/2, 

466 05 Jablonec nad 

Nisou - Rýnovice 

Sportaktiv crossfit 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

37 
TJ Sokol Víchová 

nad Jizerou 
spolek 49296124 

Víchová nad Jizerou 

43, 512 41 Víchová 

nad Jizerou 

Zajištění provozu TJ 

Sokol Víchová nad 

Jizerou 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

38 
Jezdecká společnost 

Vysoká 
spolek 26552205 

Frýdlantská 131, 463 

31 Chrastava 

Údržba, provoz a nájem 

sportovního zařízení a 

zázemí JS Vysoká 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

39 Obec Čistá u Horek spolek 00275662 

Čistá u Horek 152, 

512 35 Čistá u 

Horek 

Tvoříme podmínky pro 

sport a zábavu v Čisté u 

Horek v roce 2014 

Neoprávněný 

žadatel 

40 
Tělocvičná jednota 

Sokol Bratříkov 
spolek 64669670 

Bratříkov 90, 

46821 Pěnčín 

Obnova a rekonstrukce 

budovy TJ Sokol 

Bratříkov 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

41 
Floorball Club Česká 

Lípa 
spolek 68435053 

Hálkova 1664/10, 

470 01 Česká Lípa 

Sportovní víceúčelová 

hala v České Lípě - 

domov pro českolipský 

florbal 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti je 

rozdílný 

42 
Tělocvičná jednota 

Sokol Semily 
spolek 15044432 

Sokolská 418,  

513 01 Semily 

Zajištění provozu 

sportovního zařízení 

Termín 

realizace 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 30 / 42 

 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

43 
TJ SOKOL 

JENIŠOVICE 
spolek 00554545 

Jenišovice 194,  

468 33 Jenišovice 

Údržba a provoz hřišť, 

umýváren a haly 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

44 

SK KARATE-

SHOTOKAN 

LIBEREC 

spolek 70851450 
Borový Vrch 310, 

460 14 Liberec 

Nájem prostor pro 

činnost SKK Shotokan 

Liberec 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

45 SK Kraso Česká Lípa spolek 26571358 
Na Blatech 1524, 

470 01 Česká Lípa 

Nájemné za ledovou 

plochu a šatny 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

46 
Fotbalový klub 

Krásná Studánka 
spolek 46744461 

Hejnická 322,  

460 01 Liberec 31 

Provoz sportovních 

zařízení 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

47 
TJ Sokol Horní 

Branná - oddíl tenisu 
spolek 45598240 

Horní Branná 318, 

512 36 Horní Branná 

Stavební úpravy dvorců 

tenisového oddílu TJ 

Sokol Horní Branná 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

48 SK Bílý Potok o.s. spolek 27056155 
Bílý Potok 30,  

463 62 Hejnice 

SK Bílý Potok, údržba 

a opravy 2014 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

49 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA JISKRA 

SVOR 

spolek 48283185 
Svor 212,  

471 51 Svor 
TJ Jiskra Svor 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

50 
Sportovní klub 

ToRiK Doksy 
spolek 26655551 

Okružní 313,  

472 01 Doksy 
SK Torik Doksy 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných zařízení 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 
Sportovní klub 

Ještědská Liberec 
spolek 70845697 

Pražská 4200/20, 

465 01 Jablonec nad 

Nisou 

Volejbalové dělo 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

2 
Tělovýchovná 

jednota Spartak 
spolek 00527611 

Horní Rokytnice 

461, 512 44 
Mladí a neklidní? 

Rozpočet 

projektu v 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 31 / 42 

 

Rokytnice nad 

Jizerou, o.s. 

Rokytnice nad 

Jizerou 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

3 FK - Cvikov spolek 26651602 

Československé 

armády 358,  

471 54 Cvikov 

Platby za dopravu 

autobusy a rozhodčí 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

4 
TJ Tatran Bílý Kostel 

nad Nisou 
spolek 46744401 

Bílý Kostel nad 

Nisou 28, 463 32 

Bílý Kostel nad 

Nisou 

Zajištění bezpečné 

dopravy našich 

mládežnických týmů k 

mistrovským utkáním 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

5 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

spolek 15045447 
K Břízkám 51,  

514 01 Jilemnice 

Nákup sportovního 

materiálu a soustředění 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

6 

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Jablonec nad Jizerou 

spolek 00527459 

Jablonec nad Jizerou 

238, 512 43 

Jablonec nad Jizerou 

Náklady na činnost 

oddílů kopaná, ASPV, 

lyžování 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

7 

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Harrachov 

spolek 00528510 
Centrum 487,  

512 46 Harrachov 

Pravidelné sportování - 

základ zdraví a i 

výkonnostního sportu 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

8 

Regionální sportovní 

klub mládeže 

Tanvaldsko 

spolek 22739670 
Údolní 84,  

468 61 Desná 

Činnost Regionálního 

sportovního klubu 

mládeže Tanvaldsko - 

fotbal 2014 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

9 Jezdecký klub Elite spolek 22756931 
Vitanovice 4,  

463 45 Pěnčín 
Vybavení JK 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

10 
Klub lodních 

modelářů Admirál 
spolek 64669092 

Jungmannova 685/8, 

468 01 Jablonec nad 

Nisou 

Pravidelná činnost 

Klubu lodních 

modelářů ADMIRAL 

Jablonec nad Nisou 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

11 
FK Stráž pod 

Ralskem 
spolek 41329783 

Máchova 251,  

471 27 Stráž pod 

Ralskem 

Náklady na rozhodčí za 

řízení mistrovských 

utkání 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

12 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec 

spolek 46744282 
Jeronýmova 494/20,  

460 07 Liberec 

Výchova mladých 

hokejových nadějí 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

13 Mgr. Ilona Šulcová spolek 11089661 
Turnov 

Podpora pravidelné 

činnosti TaPŠ ILMA 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 32 / 42 

 

14 
Tělovýchovná 

jednota Turnov, o.s. 
spolek 15045528 

Skálova 207,  

511 01 Turnov 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti 

oddílů TJ Turnov 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

15 

Tělovýchovná 

jednota Stadion Nový 

Bor 

spolek 44225113 
Smetanova 387, 473 

01 Nový Bor 

Pravidelná činnost 

sportovních a 

tělovýchovných 

organizací 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

16 
1. Novoborský 

šachový klub, o. s. 
spolek 26539691 

Dvořákova 516, 473 

01 Nový Bor 

Celoroční činnosti 1. 

Novoborského 

šachového klubu 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

17 
Lukostřelecký klub 

ARNI - Valteřice o.s. 
spolek 26579201 

Valteřice 34, 

 514 01 Valteřice 

Systematická příprava 

členů klubu 3D 

lukostřelby 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

18 
Bicom fight centrum 

Liberec o.s. 
spolek 27040658 

Hanychovská 622/1,  

460 07 Liberec 
Vybavení tělocvičny 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

19 

Fotbalová akademi 

MAHO sport 

Jablonné v 

Podještědí, o.s. 

spolek 22865519 

Lvová 39, 471 25 

Jablonné v 

Podještědí 

Zkvalitňování 

sportovní výchovy dětí 

a mládeže 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

20 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
spolek 64668533 

U Tenisu 214,  

468 04 Jablonec nad 

Nisou 

Zajištění pravidelné 

činnosti členů ČLTK 

Bižuterie Jablonec n. 

N. 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

21 
Český klub lyžařů 

Harrachov 
spolek 70837635 

Harrachov 398, 512 

46 Harrachov 

Dejme dětem sportovní 

šanci 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

22 
Tělocvičná jednota 

Sokol Studenec 
spolek 15044238 

Studenec 59,  

512 33 Studenec 

Pravidelná činnost a 

obnova materiálního 

vybavení oddílu 

lyžování T. J. Sokol 

Studenec 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

23 Golf Club Liberec spolek 70811661 
Horská 598/12, 

 460 14 Liberec 

Pravidelné tréninky 

dětí a mládeže v 

tréninkovém centru 

GCLI 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

24 
Beach Volley 

Vratislavice n. N. o.s. 
spolek 22831801 

U Studánky 1223, 

463 11 Vratislavice 

nad Nisou 

Barevný minivolejbal, 

starší žactvo, kadetky a 

juniorky - volejbal - 

2014 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 33 / 42 

 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

25 

Středisko volného 

času dětí a mládeže 

Semily 

spolek 00854816 
Tyršova 480,  

513 01 Semily 

JUDO CLUB 

SEDDMA Semily 

Neoprávněný 

žadatel 

26 
Sportovní klub 

Semily 
spolek 49294776 

Ke stadionu,  

513 01 Semily 

Sportovní příprava 

mládeže SK Semily 

2014 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

27 

Basketbalový klub 

Kondoři Liberec 

občanské sdružení 

spolek 27017052 
Jeronýmova 574/43,  

460 07 Liberec 7 

BK Kondoři mládež - 

Basketbal pro všechny 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

28 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
spolek 49295071 

Nádražní 599, 

 511 01 Turnov 

Pravidelná činnost 

oddílu ŠK Zikuda 

Turnov - vybavení 

klubovny 

Žadatel podal 2 

žádosti, rozpor 

s výzvou. 

29 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
spolek 49295071 

Nádražní 599, 

 511 01 Turnov 

Pravidelná činnost 

oddílu ŠK Zikuda 

Turnov - soutěže 

Žadatel podal 2 

žádosti, rozpor 

s výzvou. 

30 
Iron Fighters 

Kickboxing 
spolek 27012409 

Rádlo 310,  

468 03 Rádlo 

Provoz sportovního 

klubu 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

31 TJ Bižuterie, o.s. spolek 00526690 

Pražská 4200/20, 

466 01 Jablonec nad 

Nisou 

Dlouhodobá příprava 

oddílů TJ Bižuterie, 

o.s. k reprezentaci 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

32 
Jezdecký klub 

Liberec 
spolek 46744533 

V Zátočině 28,  

460 11 Liberec 

Výcvik členů 

Jezdeckého klubu 

Liberec 

Do VFP 

zadáno do 

období roku 

2013. 

33 
Tělocvičná jednota 

Sokol Semily 
spolek 15044432 

Sokolská 418,  

513 01 Semily 

BOTAS dorostenecká 

liga 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

34 
TJ SOKOL 

JENIŠOVICE 
spolek 00554545 

Jenišovice 194,  

468 33 Jenišovice 

Činnost a vybavení 

oddílů TJ Sokol 

Jenišovice 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě 

35 
Shotokan Sport 

Centrum Česká Lípa 
spolek 48282235 

Děčínská 92,  

470 01 Česká Lípa 
Sportovní dětský klub 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

36 LUTRA, o. s. spolek 22734759 

Pod Kaplí 494, 

 471 21 Stráž pod 

Ralskem 

Oddíl míčových her 

Žadatel podal 2 

žádosti, rozpor 

s výzvou 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 34 / 42 

 

37 LUTRA, o. s. spolek 22734759 

Pod Kaplí 494,  

471 21 Stráž pod 

Ralskem 

Florbal na úrovni 

Žadatel podal 2 

žádosti, rozpor 

s výzvou 

38 
Sportovní klub 

policie Harrachov 
spolek 45598274 

Nový Svět 100, 512 

46 Harrachov 

Podpora sportovní 

činnosti v biatlonu 

členů Sportovního 

klubu policie 

Harrachov 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

39 SK Kraso Česká Lípa spolek 26571358 
Na Blatech 1524, 

470 01 Česká Lípa 

Mzdové náklady, 

cestovné na závody, 

dresy 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu 

maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

40 
Fotbalový klub 

Krásná Studánka 
spolek 46744461 

Hejnická 322, 

 460 01 Liberec 31 

Nákup sportovních 

potřeb a pomůcek pro 

mládež 

Žádost nebyla 

podána v 

termínu výzvy 

41 Motosport Chuchelna spolek 70892521 
Chuchelna 239, 513 

01 Chuchelna 

Příspěvek na startovné 

a cestovní náklady 

Žádost nebyla 

podána v 

termínu výzvy 

42 SK Bílý Potok o.s. spolek 27056155 
Bílý Potok 30,  

463 62 Hejnice 

SK Bílý Potok sezóna 

2014 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

43 
Sportovní klub 

ToRiK Doksy 
spolek 26655551 

Okružní 313,  

472 01 Doksy 

Materiálové vybavení 

2014 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

44 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA JISKRA 

SVOR 

spolek 48283185 
Svor 212, 471 51 

Svor 

Nákup fotbalových 

branek 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

45 TJ Desko Liberec spolek 46747231 
Sametová 723/22, 

460 01 Liberec 6 

Celoroční činnost TJ 

Desko Liberec 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a 

není úplná 

 

      c) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Jachtklub Máchova 

jezera Staré Splavy 

o.s. 

spolek 1165861 

Přístavní 48, 

471 63 

Staré Splavy 

Podpora a příprava 

vozíčkáře v 

mezinárodní přípravě a 

kvalifikaci na 

Paralympijské hry 2016 

v handicapovaném 

jachtingu 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

2 
TTC PS Lomnice 

nad Popelkou 
spolek 27033848 

U Parku 693, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

Podpora účasti 

zdravotně 

handicapovaných 

sportovců na 

sportovních akcích 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 35 / 42 

 

3 
Autoklub invalidů 

v AČR Liberec 
spolek 46748768 

Králův Háj 471, 460 

05 Liberec V 

XXX. Mezinárodní 

mistrovství ČR 

handicapovaných 

motoristů v ručním 

ovládání automobilů a 

quadů (22. - 24. 8. 

2014) 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a jeho 

popisu je 

rozdílný 

 

      d) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce uvedeným žadatelům o podporu projektu / 

aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec 

spolek 46744282 
Jeronýmova 494/20,  

460 07 Liberec 
Christmas Cup 2014 

Do VFP zadáno 

do období roku 

2013 

2 

Tělovýchovná 

jednota Bílí Tygři 

Liberec 

spolek 46744282 
Jeronýmova 494/20,  

460 07 Liberec 
Vánoce v Aréně 

Do VFP zadáno 

do období roku 

2013 

3 
Sport Aerobic 

Liberec o.s. 
spolek 66112052 

Nezvalova 872/22, 

460 15 Liberec 15 - 

Starý Harcov 

Sport Aerobic Liberec 

o.s. 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

4 

Základní škola 

Rovensko pod 

Troskami 

p.o. 00856118 

Revoluční 413, 512 

63 Rovensko pod 

Troskami 

Podzimní žákovská 

volejbalová liga 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

5 TJ Velké Hamry spolek 16389298 

U Stadionu 550, 

468 45 Velké 

Hamry 

Výcvikové tábory pro 

žáky 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

6 

Základní škola 

Česká Lípa, 28. října 

2733, příspěvková 

organizace 

p.o. 46750045 
28. října 2733,  

470 01 Česká Lípa 

Sportovní akce ZŠ 

Špičák 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

7 

Český krkonošský 

spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 

spolek 15045447 
K Břízkám 51,  

514 01 Jilemnice 

Běh do vrchu 

Jilemnice Žalý 

Do VFP zadáno 

do období roku 

2013 

8 Jezdecký klub Elite spolek 22756931 
Vitanovice 4,  

463 45 Pěnčín 
Letní jezdecké kurzy 

Žádost neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

9 
Jiskra Raspenava, 

o.s. 
spolek 46744711 

U Stadionu 182, 

463 61 Raspenava 

Oslavy 50. let 

organizovaného 

stolního tenisu v 

Raspenavě 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

10 OBEC PROVODÍN obec 00524760 
Provodín 80,  

471 67 Provodín 
Den s Florbalem 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

11 A-STYL spolek 22754415 
Jeronýmova 570, 

460 07 Liberec 
Běh nás baví! 2014 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

12 

Tělovýchovná 

jednota SLAVIA 

Liberec 

spolek 46744789 
Zhořelecká 38, 460 

01 Liberec 6 

Podpora letních 

soustředění mládeže 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 36 / 42 

 

podprogramem 

13 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 
spolek 41328019 

Jeronýmova 570/22,  

460 07 Liberec 

"Běh na Českou 

chalupu, memoriál 

Mirko Gräfa" 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

14 
Atletický klub AC 

Slovan Liberec, o.s. 
spolek 41328019 

Jeronýmova 570/22,  

460 07 Liberec 

"Silvestrovská hala 

2014" 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

15 
Bicom fight centrum 

Liberec o.s. 
spolek 27040658 

Hanychovská 

622/1,  

460 07 Liberec 

Galavečer Night of 

Warriors VI 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

16 
Bicom fight centrum 

Liberec o.s. 
spolek 27040658 

Hanychovská 

622/1,  

460 07 Liberec 

Galavečer Night of 

Warriors V 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

17 TJ Sokol Líšný spolek 64669602 
Líšný 68, 

 468 22 Líšný 

Líšenské pochody 

Českým rájem 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

18 

Komunitní středisko 

KONTAKT Liberec, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 27336751 
Palachova 504/7, 

460 01 Liberec 

Seniorský sportovní 

pětiboj 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

19 
Mgr. Ilona Šulcová 

TaPŠ ILMA 
FO 11089661 

 Turnov 

World Latino Dance 

Festival Babylon 

2014 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

20 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Okna, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.o. 72742356 
Okna 3,  

471 62 Okna 

Lyžařský kurz pro 

školku a malotřídku 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

21 Šerm Liberec, o.s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec 

Ještědský kalíšek 

2014 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

22 Šerm Liberec, o.s. spolek 22715436 
Gagarinova 793/5, 

461 07 Liberec 

Sportovní soustředění 

2014 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

23 
Junák -svaz skautů a 

skautek ČR 
spolek 00409430 

Senovážné náměstí 

24,  

110 000 Praha 1 

Central Europeen 

Jamboree 2014 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

24 
Tělocvičná jednota 

Sokol Semily 
spolek 15044432 

Sokolská 418,  

513 01 Semily 
Elite cup 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 37 / 42 

 

25 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA 

Sportovního 

gymnázia Jablonec 

nad Nisou 

spolek 26641232 

Dr. Randy 4096/13, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

Okruhy Jablonecka - 

Český pohár mládeže 

a žen v silniční 

cyklistice 

Nedodržena 

povinná 

spoluúčast 

26 
Martina Zelinková - 

eRclub 
FO 72758635 

Vítězná 572,  

468 41 Tanvald 

IV. Ročník 

Charitativní Zumba 

Maraton Smržovka 

Žádost neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

27 

Základní škola, 

Liberec,  

Křížanská 80 

spolek 72741791 
Křížanská 80,  

460 10 Liberec 
Lyžování nás baví 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem 

28 
Sbor dobrovolných 

hasičů Černá Říčka 
spolek 16389972 

Obecní Domky 852, 

468 61 Desná 

Lyžařský závod pro 

děti a mládež ze sborů 

dobrovolných hasičů 

ČSM 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je rozdílný 

29 
SK Kraso Česká 

Lípa 
spolek 26571358 

Na Blatech 1524, 

470 01 Česká Lípa 
Českolipská pirueta 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální / 

minimální 

přípustné výše 

dotace 

30 Christophe Delattre FO 73310531 
Olomouc 

Liberec Pétanque 

Open 2014 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná 

 

      e) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ 

Sídlo / adresa 

žadatele 

Název projektu / 

aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Základní škola 

Stružnice, okres 

Česká Lípa, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 70982660 
Jezvé 137, 

471 08 Jezvé 
Multifunkční stěna 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

2 

Základní škola 

Vysoké nad Jizerou, 

okres Semily 

p.o. 72743646 

Náměstí Dr. Karla 

Kramáře 124, 

512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

Nákup pomůcek pro 

sport a tělesnou 

výchovu 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

3 

Základní škola 

Rovensko pod 

Troskami 

p.o. 856118 

Revoluční 413, 

512 63 Rovensko 

pod Troskami 

Vybavení školního 

kabinetu 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 

4 

Základní škola Horní 

Police, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.o. 70695962 
9. května 2, 

471 06 Horní Police 
Přeskoč sám sebe! 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

5 

Základní škola 

Česká Lípa, 28. října 

2733, příspěvková 

organizace 

p.o. 46750045 
28. října 2733, 

470 01 Česká Lípa 

Sportovní pomůcky ZŠ 

Špičák Česká Lípa 

Termín realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené výzvě 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 38 / 42 

 

6 

Základní škola 

Koberovy, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 70695041 
Koberovy 1, 

468 22 Koberovy 

Podpora TV v ZŠ 

Koberovy 

Požadovaná 

dotace není v 

limitu maximální 

/ minimální 

přípustné výše 

dotace 

7 

Základní škola U 

Lesa Nový Bor, 

Boženy Němcové 

539, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.o. 46750461 

Boženy Němcové 

539, 

473 01 Nový Bor 

"U nás místo 

facebooku sportujeme 

na vzduchu" 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy 

8 

Základní škola Nové 

Město pod Smrkem, 

příspěvková 

organizace 

p.o. 72741996 

Tylova 694, 

463 65 Nové Město 

pod Smrkem 

Sportujeme v přírodě 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy 

 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2014. 

Termín: 31. 10. 2014 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 39 / 42 

 

Důvodová zpráva: 

Orgánùm kraje je pøedkládán ke schválení návrh na poskytnutí dotací z Dotaèního fondu 

Libereckého kraje, Programu resortu zdravotnictví, tìlovýchovovy a sportu è. 3, ve kterém 

jsou na základì usnesení è. 200/14/ZK  a 252/14/ZK alokovány finanèní prostøedky v celkové 

výši 14.760.000 Kè na nerozepsané rezervy podprogramù: 3.4 - Údržba, provoz a nájem 

sportovních zaøízení èástka 5.454.000 Kè, 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a 

tìlovýchovných organizací èástka 5.166.000 Kè, 3.6 - Sport handicapovaných èástka 

450.000 Kè, 3.8 - Sportovní akce èástka 3.240.000 Kè, 3.9 - Školní sport a tìlovýchova èástka 

450.000 Kè.  

Zmìna rozpoètu - rozpoètové opatøení è. 194/2014 - poskytnutí dotací z podprogramù 3.4 - 

Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení, 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a 

tìlovýchovných organizací, 3.6 - Sport handicapovaných, 3.8 - Sportovní akce, 3.9 - Školní 

sport a tìlovýchova Dotaèního fondu Libereckého kraje je navrhována na základì 

vyhodnocení žádostí podaných v souladu s ustanovením Statutu Dotaèního fondu 

Libereckého kraje.   

S ohledem na skuteènost, že se na posuzovací a rozhodovací proces ohlednì poskytování 

dotací vztahuje zákon è. 500/2004 Sb., správní øád, a to minimálnì v rozsahu základních 

zásad èinnosti správních orgánù (§2 - 8 správního øádu), musí být rozhodování o pøiznání èi 

nepøiznání dotace konkrétním subjektùm vždy transparentní z hlediska pøedem jasnì 

stanovených podmínek.  

Uvedená úprava rozpoètu spoèívá v úpravì výdajù kapitoly 926 04 - Dotaèní fond, odbor 

školství, mládeže, tìlovýchovy a sportu, Program è. 3 v celkové výši 14.628.000 Kè, z toho: 

a) úprava výdajù podprogramu è. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení ve 

výši 5.388.000 Kè: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.4 o èástku 5.388.000 Kè  

 zavedení nových specifických ukazatelù ve výši 5.388.000 Kè, 

b) úprava výdajù podprogramu è. 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a tìlovýchovných 

organizací ve výši 5.166.000 Kè: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.5 o èástku 5.166.000 Kè  

 zavedení nových specifických ukazatelù ve výši 5.166.000 Kè, 

c) úprava výdajù podprogramu è. 3.6 - Sport handicapovaných ve výši 419.000 Kè: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.6 o èástku 419.000 Kè 

 zavedení nových specifických ukazatelù ve výši 419.000 Kè, 

d) úprava výdajù podprogramu 3.8 - Sportovní akce ve výši 3.205.000 Kè: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.8 o èástku 3.205.000 Kè 

 zavedení nových specifických ukazatelù ve výši 3.205.000 Kè, 

e) úprava výdajù podprogramu 3.9 - Školní sport a tìlovýchova ve výši 450.000 Kè: 

 snížení nerozepsané rezervy podprogramu 3.9 o èástku 450.000 Kè  

 zavedení nových specifických ukazatelù ve výši 450.000 Kè. 

Finanèní prostøedky budou z jednotlivých podprogramù následnì rozepsány na konkrétní 

pøíjemce. Nerozdìlené finanèní prostøedky budou ponechány jako rezerva v jednotlivých 

podprogramech. 

Po ukonèení pøíjmu žádostí dne 4. èervence 2014 provedl odbor školství, mládeže, 

tìlovýchovy a sportu kontrolu administrativního souladu u všech 531 pøedložených projektù. 

136 žádostí nesplnilo administrativní soulad a bylo vyøazeno. 

 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 40 / 42 

 

podprogram 

Celkem 

žádostí 

Splňující 

administrativní 

soulad 

Nesplňující 

administrativní 

soulad 

3.4 Údržba, provoz a nájem    sportovních zařízení 171 121 50 

3.5 Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací 
157 112 45 

3.6 Sport handicapovaných 12 9 3 

3.8 Sportovní akce 146 116 30 

3.9 Školní sport a tělovýchova 45 37 8 

CELKEM 531 395 136 

Projekty splòující administrativní soulad byly pøedány k hodnocení hodnotícímu orgánu - 

Sportovní komisi Rady Libereckého kraje (dále jen komise). 

Hodnocení projektù komisí probìhlo ve dnech 28. 7. 2014 a 4. 8. 2014. Pøi prvním jednání 

komise byly jednotlivé projekty obodovány dle schválené specifikace, v následném pak 

komise navrhla bodovou hranici pro podporu projektù v jednotlivých podprogramech a 

navrhla procentuální krácení požadovaných dotací. V pøípadì, že procentním snížením byl 

návrh na poskytnutí dotace nižší než podmínkami výzvy stanovená minimální výše dotace, 

pak byla navrhovaná èástka upravena v souladu s výzvou pøíslušného podprogramu 

na minimální výši dotace. 

V níže uvedených tabulkách jsou uvedeny základní informace k jednotlivým podprogramùm:  

Podprogram č. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení 

Èíslo usnesení Sportovní komise 37/5/2014/SK 

Poèet žádostí postoupených k hodnocení komisí 121 

Alokované prostøedky 5.454.000 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 7,65 

Zkrácení požadované dotace na  80 % 

Poèet podpoøených projektù 108 

Poèet nepodpoøených projektù 13 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 66.000 Kè 

Podprogram č. 3.5 - Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

Èíslo usnesení Sportovní komise 38/5/2014/SK 

Poèet žádostí postoupených k hodnocení komisí 112 

Alokované prostøedky 5.166.000 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 7 

Zkrácení požadované dotace na 90 % 

Poèet podpoøených projektù 99 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 41 / 42 

 

Poèet nepodpoøených projektù 13 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 0 Kè 

Podprogram č. 3.6 - Sport handicapovaných 

Èíslo usnesení Sportovní komise 39/5/2014/SK 

Poèet žádostí postoupených k hodnocení komisí 9 

Alokované prostøedky 450.000 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 5,8 

Požadovaná dotace 100 % 

Poèet podpoøených projektù 9 

Poèet nepodpoøených projektù 0 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 31.000 Kè 

 

Podprogram č. 3.8 - Sportovní akce 

Èíslo usnesení Sportovní komise 40/5/2014/SK 

Poèet žádostí postoupených k hodnocení komisí 116 

Alokované prostøedky 3.240.000 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 9,5 

Zkrácení požadované dotace na 90 % 

Poèet podpoøených projektù 87 

Poèet nepodpoøených projektù 29 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 35.000 Kè 

Podprogram č. 3.9 - Školní sport a tělovýchova 

Èíslo usnesení Sportovní komise 41/5/2014/SK 

Poèet žádostí postoupených k hodnocení komisí 37 

Alokované prostøedky 450.000 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 8,5 

Zkrácení požadované dotace na 65 % 

Poèet podpoøených projektù 26 

Poèet nepodpoøených projektù 11 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 0 Kè 

 

Žádosti navrhované k podpoøe korespondují s pøedmìtem podpory a jsou v souladu se 

schválenou Výzvou. Doporuèené výše finanèních prostøedkù podporují realizaci projektù ve 

vìtšinì pøípadù bez vìtších zásahù nebo alespoò v základním mìøítku. 

Podrobná úprava rozpoètu výdajové èásti rozpoètu 2014 v kapitole 926 04 - Dotaèní fond 

Libereckého kraje v souvislosti se ZR-RO è. 194/14 vèetnì jmenovitých projektù 

a navrhovaných objemù finanèních prostøedkù na jednotlivé projekty a aktivity, spolu 

s informativním rozpisem položek, èísel akcí (ORG) a paragrafù, je pøílohou è. 1 tohoto 

materiálu. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 42 / 42 

 

V souvislosti s plánovanými transfery v rámci Dotaèního fondu Libereckého kraje - Programu 

resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a sportu, je Radì Libereckého kraje pøedkládán ke 

schválení vzor „Smlouvy o poskytnutí úèelové dotace z rozpoètu Libereckého kraje, kapitoly 

926 04 - Dotaèní fond Libereckého kraje, Program resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a 

sportu“, pro potøeby resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a sportu v roce 2014, na základì 

kterého budou v roce 2014 uzavírány smlouvy s jednotlivými pøíjemci dotace 

v podprogramech zabývajících se tìlovýchovou a sportem.  

Alternativní údaje, tedy text, který bude ve smlouvách mìnìn v závislosti na podpoøeném 

projektu a podprogramu, je zvýraznìn šedou barvou. Èernou barvou je ve smlouvì uveden text 

stabilní, tedy údaje, které v souvislosti s podpoøeným projektem zùstanou beze zmìny. 

K podpisu smluv o poskytnutí úèelové dotace z rozpoètu Libereckého kraje, kapitoly 926 04 - 

Dotaèní fond Libereckého kraje, Program resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a sportu, byla na 

základì usnesení mimoøádné rady kraje è. 808/13/RK ze dne 13. 5. 2013 zmocnìna  

Bc. Zuzana Kocumová, statutární námìstkynì hejtmana, øízení resortu zdravotnictví, 

tìlovýchovy a sportu. 

 

Pøílohy: 

P01_Rozpis rozpoètu 2014 - 926 04 - Dotaèní fond Libereckého kraje - odbor školství, 

mládeže, tìlovýchovy a sportu 

P02_Zdrojová a výdajová èást rozpoètu Libereckého kraje 2014 

P03_Vzor „Smlouvy o poskytnutí úèelové dotace z rozpoètu Libereckého kraje, kapitoly 926 

04 - Dotaèní fond Libereckého kraje, Program resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a 

sportu " 

 

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text62
	Text56
	Text57
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

